
ŞEHZADELER Belediyesi’nin
desteğiyle Şehzadeler Belediyesi

Kent Konseyi’nce düzenlenen Meme
Kanseri Farkındalık Ayı etkinliğinde,
erken teşhisin önemi vurgulanarak
kendi kendine muayene konusunda
bilgilendirme yapıldı. Program, Türk
Sanat Müziği korosunun dinletisiyle
sona erdi. Koronun seslendirdiği Türk
Sanat Müziği eserleri, katılımcılara 
unutulmaz müzik ziyafeti sundu.  

UNUTMAYIN! ERKEN TEŞHİS HAYAT KURTARIR

YUNUSEMRE Belediye Başkanı 
CHP’li Semih Balaban, aylık olarak

rutin haline getirdiği toplantılar kapsamın-
da basın mensupları ile buluştu. Balaban,
geçtiğimiz günlerde dolaşıma giren ve çok
sayıda paylaşım alan bir videoyla ilgili de
konuştu. Belediye Başkan Yardımcılarının
da bulunduğu bir ortamda içki içilirken
çekilen görüntülere yanıt veren Balaban, “Biz hiçbir
zaman yaptığımızı inkâr etmedik. 19 Eylül’de meclis
üyelerimizle, başkan yardımcılarımızla tabiat parkında
oturduk yemek yedik. Bazı arkadaşlarımız ben de dahil
alkol aldık. Biz herkesin yaşam biçimine saygılıyız.
Sanki burada bir sorun varmış gibi bunu servis etmeleri
acizlik göstergesidir, komikliktir” dedi.

BALABAN: “BİZ HİÇBİR ZAMAN YAPTIĞIMIZI İNKAR ETMEDİK”

MANİSA Valisi Vahdettin
Özkan Manisa Gazeteciler

Cemiyeti Başkanı Ali Filizkan
ve yönetimini makamında
ağırladı. Ziyarette konuşan
Manisa Gazeteciler Cemiyeti
Başkanı Ali Filizkan, ilk olarak
Vali Özkan’a kentteki
görevinde başarı diledi. 
Filizkan, “Sayın Valimize hoş
geldin demek için ziyaret
ettik. Manisa’mız her anlamda
gelişen ve büyüyen bir şehir.
Bu gelişime Sayın Valimizin
de katkısının büyük olacağın-
dan hiç şüphemiz yok. Biz de
Manisa’da görev yapan
gazeteciler olarak zor şartlar
altında da olsa görevimizi
yapmaya çalışıyoruz. Ken-
timizin gelişiminde bizim de
katkımız olacağı herhangi bir
konuda elimizi taşın altına
koyacağımızın bilinmesini is-
teriz” dedi.

Ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getiren Manisa
Valisi Vahdettin Özkan da
yerel basının demokrasinin
vazgeçilmezleri arasında
olduğuna vurgu yaptı. Vali
Özkan, Manisa için çalışa-
cağını ifade ederek, bu çalış-
maların kamuoyuna
duyurulmasında yerel basının
aracı olacağını belirtti.

GAZETECİLER, VALİ ÖZKAN’IN MAKAMINA KONUK OLDU
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TÜRKİYE SİYASETİNİN 3 ÖNEMLİ AKTÖRÜ PEŞ PEŞE YAPTIKLARI AÇIKLAMALARLA GÜNDEMİ SARSTI

Sayfa 5’te

Sayfa 5’teSayfa 6’daManisa Gazeteciler Cemiyeti yönetimi, geçtiğimiz ay içerisinde Manisa’da
göreve başlayan Vali Vahdettin Özkan’a nezaket ziyaretinde bulundu
Son yayımlanan Valiler Kararnamesi ile Konya’dan Manisa’ya atanan
Manisa Valisi Vahdettin Özkan, ziyaretçilerini ağırlamaya devam ediyor

GAZETECiLER VALi OZKAN’A
‘HOŞ GELDiN’ DEDi

Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, Ekim Ayı Basın Toplantısı’nda yaptığı çalışmaları anlattı. Balaban gündeme ilişkin de konuştu

CHP’li Balaban ‘içkili video’ya ilişkin konuştu: 
“Biz herkesin yaşam biçimine saygılıyız”
Hakaret iddialarına yanıt geldi:

“Ali abi bizim 
değerli bir 

büyüğümüz!”
YUNUSEMRE
Belediyesi'nde

sosyal denge
tazminatlarının
ödenmemesi
sürecinde, Başkan
Yardımcısı Ali
Kuyumcu'nun
memurlara
hakaret ettiği iddi-
ası tepkilere
neden oldu.
Olayın bir yanlış anlaşılmadan kay-
naklandığını düşündüğünü dile getiren
Balaban, şu açıklamaları yaptı: “Ali abi
bizim değerli bir büyüğümüz. Orada
ben bir yanlış anlaşılma olduğunu
düşünüyorum. Hakaret etmez. Sadece
ödeyemeyeceklerini veya ekonomik
zorluk olduğunu söylemiştir. Bunu yan-
lış anlamış olabilirler. Sendika yetk-
ilileri geldi. Ali Kuyumcu ile görüştüler.
Sarıldılar. Herhangi bir sorun yok. Biz
gerekirse özür de dileriz”” dedi. 

ELEŞTİRİLERİN HEDEFİ OLAN O GÖRÜNTÜLER!

Kadınlar meme kanseri farkındalığı için buluştu 
Limandaki rüşvetin
bir ayağı da Manisa!

İZMİR merkezli 4 ilde,
Aliağa Liman Başkan-

lığına yönelik rüşvet ve
görevi kötüye kullanma
operasyonunda 32
şüpheli gözaltına alındı.
Mali Suçları Araştırma Ku-

rulu (MASAK) verileri,
fiziki ve teknik takip çalış-
maları, kamera görüntü-
leriyle işlemleri belirleyen
ekipler, İzmir, Mardin,
Manisa ve Tokat'ta op-
erasyon düzenledi.

6’da

7’de

7’de 2’de
3’te

MANiSA FK FORMASI 
MANİSA Futbol Kulübü Başkanı
Yasemin Buket Aktan ve Yönetim

Kurulu Üyeleri, Manisa’ya atanan

Vali Vahdettin Özkan’a hayırlı olsun
ziyaretinde bulundu. Başkan
Yasemin Buket Aktan, Vali Özkan’a

üzerinde isminin yer aldığı Manisa
Futbol Kulübü formasını takdim e-
derek görevinde başarılar diledi.

ARMAGAN ETTiLER
12’de
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Şehzadeler Belediye-
si’nin desteğiyle Şehzadeler
Belediyesi Kent Konseyi’nce
düzenlenen Meme Kanseri Far-
kındalık Ayı etkinliğinde, erken
teşhisin önemi vurgulanarak

kendi kendine muayene konu-
sunda bilgilendirme yapıldı.
Program, Türk Sanat Müziği
korosunun dinletisiyle sona
erdi. 

Şehzadeler Belediyesi Kent

Konseyi’nin, Şehzadeler Bele-
diyesi’nin desteğiyle, Şehzade-
ler Kaymakamlığı ve
Şehzadeler Milli Eğitim Müdür-
lüğü işbirliğiyle düzenlediği
Meme Kanseri Farkındalık Ayı
etkinliği, yoğun katılımla ger-
çekleşti. 1-31 Ekim tarihleri
arasında toplumda farkındalığı
artırmak amacıyla gerçekleştiri-
len program, Celal Bayar Üni-
versitesi Tıp Fakültesi öğretim
üyesi Dr. Semra Tutcu Şahin'in
sunumuyla başladı. Dr. Şahin,
meme kanserinin kadınlarda en
sık görülen kanser türlerinden
biri olduğuna dikkat çekerek,
erken teşhisin hastalığın te-
davi edilebilirliğini önemli öl-
çüde artırdığına vurgu yaptı.
Dr. Şahin sunumunda, meme
kanserinin belirtileri, risk fak-
törleri ve korunma yolları
hakwkında detaylı bilgi verdi.
Kendi kendine meme muaye-

nesinin nasıl yapılması gerek-
tiği görseller eşliğinde anlatıla-
rak, katılımcılara bu konudaki
farkındalık ve bilinç düzeyinin
artırılması hedeflendi. Dr.
Şahin, erken teşhis sayesinde
tedavi süreçlerinin daha kısa
ve başarılı olduğunun altını
çizdi. Programın sonunda,
Şehzadeler Belediyesi Kent
Konseyi Başkanı Yasemin
Gümüş, meme kanseri farkın-
dalığına yönelik yaptığı bilgi-
lendirici sunum ve
katkılarından dolayı Dr. Semra
Tutcu Şahin'e teşekkür ederek
çiçek takdim etti. 

Etkinlik, Şef Fulya Hepsev
yönetimindeki Türk Sanat Mü-
ziği korosunun verdiği müzik
dinletisiyle sona erdi. Koronun
seslendirdiği Türk Sanat Mü-
ziği eserleri, katılımcılara unu-
tulmaz bir müzik ziyafeti
sundu. haber merkezi

Kadınlar meme kanseri
farkındalığı için buluştu 
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 235 22 29

GÜLEN ECZANESİ
0236 237 30 03

CANSU ECZANESİ 

ÇİPİLLER ECZANESİ

0236 408 24 51

0236 237 27 57

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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AYŞENUR ECZANESİ
1912 - Birinci Balkan Savaşı'nda Osmanlı ve Sırp orduları arasındaki Kumanova
Muharebesi başladı.
1915 - New York'ta 25-30.000 kadın oy hakları için 5. Cadde'de yürüyüş yaptı.
1926 - Sovyetler Birliği'nde Leon Troçki ve Grigoriy Zinoviyev, Komünist Partisi Merkez
Komitesi üyeliğinden çıkarıldı.
1929 - New York Borsasında hisse senetlerinin değerindeki sürekli düşüş yavaş yavaş
paniğe yol açmaya başladı (1929 Dünya Ekonomik Bunalımı'nın ilk işaretleri)
1946 - Birleşmiş Milletler, ilk genel toplantısını New York'ta yaptı.
1960 - Genel nüfus sayımı: Türkiye'nin nüfusu 27.754.820
1973 - ABD başkanı Richard M. Nixon, Watergate skandalı ile ilgili Oval Ofis ses kayıtlarını
mahkemeye teslim etmeyi kabul etti.
1993 - Karun Hazinesi, 28 yıl sonra Türkiye'ye getirildi.

GÜNÜN OLAYI

Aliağa Limanına yönelik rüşvet ve görevi kötüye kullanma operasyonunda 32 kişi yakalandı

ALİAĞA İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü Kaçakçılık ve Organize
Suçlarla Mücadele ve Mali
Suçlar büro amirlikleri ekipleri,
liman başkanlığında görevli
memurlar ile gemi acentesi şir-

ketleri çalışanları arasında, ge-
milerin geliş-gidiş zamanlarının
belirtilen saatlerde olmaması,
gemi personelinin mesleki ye-
terlilik seviyelerini gösteren bel-
gelerin olmaması, gemilerin

getirmiş olduğu konteyner sa-
yılarındaki tutarsızlıklar gibi ko-
nulara cezai işlem uygulamak
yerine, göz yumma karşılığında
hesaptan ve elden para alışve-
rişi olduğunu tespit etti.

Mali Suçları Araştırma Ku-
rulu (MASAK) verileri, fiziki ve
teknik takip çalışmaları, kamera
görüntüleriyle işlemleri belirle-
yen ekipler, İzmir, Mardin, Ma-
nisa ve Tokat'ta operasyon

düzenledi. Operasyonda Aliağa
Limanı'nda görevli 6 memur, 26
acente çalışanı olmak üzere 32
şüpheli gözaltına alındı, çok sa-
yıda dijital materyale el ko-
nuldu. AA

Limandaki rüşvetin bir ayağı da Manisa!
İZMİR merkezli 4 ilde, Aliağa
Liman Başkanlığına yönelik
rüşvet ve görevi kötüye kul-
lanma operasyonunda 32
şüpheli gözaltına alındı.

Emniyet’ten okul servislerine denetim
MANİSA İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü

Trafik birimleri tarafından okul servis araçlarına denetim gerçekleştirdi.
Manisa’da il genelinde 21 Ekim 2024 tarihinde 20 Ekip 38 perso-

nel ile okul servis araçlarına yönelik denetim yapıldı.
Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü

21 Ekim 2024 tarihinde Manisa’da il genelinde okul servis araçlarına
yönelik denetim gerçekleştirdi.

20 ekip ve 38 personel ile gerçekleştirilen denetimde 249 araç sü-
rücüsü kontrol edilirken, kusurlu görülen 13 araç sürücüsüne ceza ke-
sildi. Gerçekleştirilen denetimlerde ayrıca 3 araç sürücüsü
muayenesiz olması nedeniyle, 2 araç sürücüsünün yetersiz ehliyetinin
olması, 4 araç sürücüsünün teknik aksaklıkların tespit edilmesi ve
bunun dışında 4 araç sürücüsüne de emniyet kemeri kullanmadığı için
ceza aldı.

Toplamda 30.364 ₺ idari para cezası uygulanırken, 7 araç trafikten
men edildi. Haber Merkezi 

Maden ocağındaki kazada 
1 işçi öldü, 1 işçi yaralandı

MANİSA'NIN Soma ilçe-
sinde, maden ocağında tavan
çökmesi sonucu 1 işçi öldü, 1
işçi yaralandı.

Alınan bilgiye göre, Eğnez
Mahallesi'ndeki maden oca-
ğında gece saatlerinde tavan
çökmesi yaşandı.

Olayda işçiler Adem Balta
(35) ile A.O.K. (25) yaralandı.

Soma Devlet Hastanesi'ne
kaldırılan yaralılardan Balta,
müdahaleye rağmen kurtarı-
lamadı.

Olayla ilgili soruşturma
başlatıldı. AA

Otomobilin çarptığı engelli
vatandaş hayatını kaybetti   

MANİSA'NIN Turgutlu ilçe-
sinde yolun karşısına geçmek
isterken otomobilin çarptığı, zi-
hinsel engelli olduğu
belirlenen kişi olay ye-
rinde hayatını kaybetti.  

Kaza, Manisa'nın
Turgutlu ilçesinde mey-
dana geldi. İzmir-An-
kara kara yolunda seyir
halinde olan C.Ç. ida-
resindeki 35 MLA 20
plakalı otomobil, kara yolunda
yolun karşı tarafına geçmeye
çalışan ve zihinsel engelli ol-

duğu öğrenilen Ali Karnak'a
çarptı. 

Kazayı görenlerin durumu
112 Acil Çağrı Merke-
zine bildirmesinin ar-
dından bölgeye sağlık,
jandarma ve polis
ekipleri sevk edildi.
Sağlık ekiplerince ya-
pılan kontrolde Ali Kar-
nak'ın hayatını
kaybettiği belirlendi.

Araç sürücüsü gözaltına alınır-
ken, kazayla ilgili soruşturma
başlatıldı. İHA

Akhisar’da kaldırım işgallerine karşı sıkı denetim
Cansu MERİÇ
MANİSA’NIN Akhisar ilçe-

sinde kaldırımlara, dükkan ön-
lerine park edilen araçlar için
denetimler devam ediyor.

Manisa’nın Akhisar ilçe-
sinde yaşayan vatandaşların
uzun zamandır şikayetçi ol-
duğu, kaldırım işgali sorununa
karşı Akhisar Zabıt Müdürlü-
ğüne bağlı ekipler ilçe gene-
linde denetim yaptı. 

TRAFİK VE HİJYEN 
DENETİMİ BİR ARADA 
Tarım ve Orman Bakanlığı

tarafından yayımlanan hileli gı-
dalar listesi sonrasında, Türkiye
genelinde sıkılaştırılan hijyen
denetimleri Akhisar’da da sürü-
yor. Hijyen standartlarına uy-
mayan işletmelere uyarılar

yapılarak, gerekli ihtarlar çekili-
yor. Zabıta ekipleri, cadde ve
sokaklarda hem trafik hem de
hijyen denetimlerini bir arada
yürütüyor.

Akhisar Belediye Başkanı
Besim Dutlulu konuya ilişkin
yaptığı açıklamada şu ifadeleri
kullandı: “Kurallara uymak he-
pimizin vatandaşlık görevi! Ak-
hisar’da kaldırım işgallerine,
halkın sağlığı ile oynayan iş yer-
lerine geçit vermeyeceğiz. Za-
bıta Müdürlüğümüze bağlı ekip
arkadaşlarımız, cadde ve so-
kaklarda kaldırım işgallerine yö-
nelik çalışmalarını sürdürürken,
fırın ve kasaplarda gerçekleştir-
dikleri denetimlerle hijyen stan-
dartlarını korumaya devam
ediyor.”



Neslihan AKÖZGÜR
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Türkiye genelinde ilaca
erişim sorunları giderek büyür-
ken, 19 eczacı odasının imza-
sıyla yapılan bir açıklamada,
hükümete krizin çözülmesi için
acil adımlar atma çağrısında
bulundu. 

İstanbul, Ankara, Adana ve
Bursa gibi büyükşehirlerden de
destek alan eczacılar, hem ec-
zacıların hem de hastaların
ciddi mağduriyet yaşadığını
vurguladılar.

Eczacılar, depolarda ilaç bu-
lunmaması nedeniyle hastalara
gerekli ilaçları sağlayamadıkla-
rını belirterek, yaşanan bu soru-

nun acilen çözülmesi gerekti-
ğine dikkat çekti. Eczacı oda-
ları, ilaç firmaları ve depolar
arasında yaşanan aksaklıkların
hastaların tedavisine engel ol-
duğunu ifade etti.

eCZaCILar hüküMeTe 

sesLenDi

19 kentten 30 bin eczanenin
imzaladığı açıklamada, hükü-
metten ilaca erişim sorununu
çözmesi talep edildi. Eczacılar,
"İlacın bulunabilirliğini sağlayın
ve eczacıyı hastasıyla sahada
ilaçsız bırakanlar için gereğini
yapın" ifadeleriyle sorunun sa-
dece eczacıların değil, tüm top-

lumun sorunu olduğunu vurgu-
ladı.

OrTak BiLDiri 

yayInLaDILar 

İstanbul, Ankara, Adana,
Bursa, Gaziantep, Erzurum,
Kahramanmaraş, Mersin ve
diğer illerden eczacı odalarının
imzaladığı bildiride, halkın
sağlığı için devletin ilaç konu-
sunda gereken önlemleri bir
an önce alması gerektiği belir-
tildi.

Eczacılar, krizin daha fazla
derinleşmeden çözüme kavuş-
turulması için yetkililere çağrıda
bulundu. haber Merkezi 

30 bin eczaneden hükümete çözüm çağrısı30 bin eczaneden hükümete çözüm çağrısı

akhisar Belediye Baş-
kanı Besim Dutlulu’nun baş-
kanlığında Akhisar Zeytin ve
Zeytinyağı İhtisas Organize
Sanayi Bölgesi (OSB) Yönetim
Kurulu Toplantısı yapıldı. 

Toplantıda, OSB'nin mev-
cut durumu, yapılan çalışma-
lar ve gelecek projeler detaylı
bir şekilde ele alındı. 

Zeytin ve zeytinyağı üreti-
minde bölgenin önemini vur-
gulayan Başkan Dutlulu,
sanayi bölgesinin gelişimi için
atılması gereken adımları pay-
laştı.

Toplantının ardından Baş-
kan Besim Dutlulu, Zeytin İhti-

sas OSB'de faaliyet gösteren
sanayicilerle bir araya geldi.

Bu görüşmede, OSB'de yapı-
lan çalışmalar ve planlanan

projeler hakkında fikir alışveri-
şinde bulunuldu. Sanayicilerin

taleplerini dinleyen Başkan
Dutlulu, bölgenin üretim kap-
asitesini artırmak ve sanayici-
lere daha iyi olanaklar sunmak
için yapılan ve yapılması plan-
lanan projelere ilişkin bilgi
verdi.

Başkan Dutlulu, Akhisar’ın
zeytin ve zeytinyağı üreti-
minde Türkiye’nin önemli mer-
kezlerinden biri olduğunu
belirterek, OSB'nin bölgedeki
tarımsal sanayiye büyük katkı
sağladığını ifade etti. Yapıla-
cak projelerle bölgedeki üre-
tim potansiyelinin daha da
artırılacağını, sanayicilerin
desteklenerek zeytin ve zey-

tinyağı sektöründe Akhisar’ın
ulusal ve uluslararası alanda
daha güçlü bir konuma gele-
ceğini dile getirdi.

Sanayicilerin görüş ve öne-
rileri doğrultusunda yeni pro-
jelerin hayata geçirileceğini
belirten Başkan Dutlulu,
OSB’nin modernizasyonu, alt-
yapı çalışmaları ve bölgenin
üretim kapasitesini artıracak
yatırımların hızla devam ede-
ceğini söyledi. Bu adımların,
hem yerel ekonomiye hem de
ülke genelindeki zeytin ve zey-
tinyağı üretimine büyük katkı
sağlayacağı ifade edildi.
haber Merkezi

Akhisar zeytin ve zeytinyağı ihtisas OSB 
yönetim kurulu toplantısı gerçekleştirildi

Manisa ODTÜ Ülkem Ko-
leji’nde geleneksel 1. sınıf veli-
lerine yönelik hazırlanan “Ailem
Okula Başlıyor” etkinliği yoğun
ilgi ile gerçekleşti.  Okulun 1.
sınıf öğrencilerinin velileri, yapı-
lan aile etkinliğinde öğrencilerin
bir gününü nasıl geçirdiğini
gözlemlediler. Güne ısınma et-
kinliğiyle başlayan velilere sınıf
öğretmenleri ve İlkokul Psikolo-
jik Danışmanı Melek Daşdelen
eşlik etti. Velilerin 1. Sınıf süre-
cinde yaşadıkları benzer ve
farklı duyguları keşfetmeleri,
düşüncelerini paylaşmaları
oyun yoluyla gerçekleşti.

Seminerin 1. Oturumu 1.
Sınıf sınıf öğretmenleri Damla
Yılmaz, Aydan Keskin,  Hanife
Saha, Tuğba Selvi, İrem Molla
ve Eda Karakuvalık ile beraber
okuma yazma sürecinde doğru
rehberlik edebilmeleri için
örnek bir ders anlatımı ile baş-
ladı. Harf öğretimi sürecinde
kullanılan yöntem ve teknikler-
den bahsedilerek çeşitli etkin-
liklerle zevkli bir öğrenme

ortamı oluşturulup velilerin sınıf
içindeki ders sürecini deneyim-
lemesi sağlandı. Öğrenci olan
veliler eğlenerek empati kurdu-
lar.  Seminerin 2. Oturumu
Ülkem Koleji Spil Konferans
Salonunda devam etti. Veliler,
okulun 1. Sınıf İngilizce öğret-
menleri Tuğçe Çakal, Sevgi
Doğan, Sefer Ahmet Taşçı,
Yağmur Pamuk tarafından si-
müle edilen bir İngilizce dersine
de katılım sağlayarak derslerin
nasıl işlendiğini deneyimlemiş
oldular. Ardından 1. Sınıflar İlk-
okul Psikolojik Danışmanı

Melek Daşdelen, öğrencilerin
6-7 yaş gelişim dönemi özellik-
lerini paylaşarak çocuklarla ku-
rulan iletişimin önemi ve bu
iletişimde anne-baba tutumları-
nın iletişime nasıl yön verdiğini
aktardı. Veliler, okuma yazma
sürecinin başlamasıyla yaşanı-
lan ve karşılaşılabilecek durum-
lar hakkında “Ödevler” başlığı
altında bilgilendirildi. Ödevlerin
gerekliliği, ödev yapmada yar-
dım etmenin derecesi, ödev
sorumluluğunun kazandırılması
hakkında bilgi ve yöntemler
paylaşıldı. Seminerimiz, çocuk-
ların aile dinamiği içerisinde
anne babalarını model alma
davranışında farkındalık oluş-
turmak amacıyla paylaşılan
“Armut Dibine Düşer” sunu-
muyla sonlandı.

Ailem Okula Başlıyor etkinli-
ğinde hem eğlenen hem de
önemli bilgiler öğrendiklerini
ifade eden ailelerimiz, çocukla-
rının eğitimine dair edindikleri
bilgilerle dolu bir şekilde okul-
dan ayrılmaları etkinliğin başarı-
sını ve veli katılımının önemini
bir kez daha gözler önüne
serdi. 

Manisa ODTÜ Ülkem Koleji’nde öğrenci olma sırası anne babalardaydı! 

“Armut Dibine Düşer”
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MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli’nin açıklamalarının ar-
dından Cumhur İttifakı tarafın-
dan tarihi bir fırsat penceresi
açıldığını ifade eden Cumhur-
başkanı Erdoğan, “Tarihi fırsat
penceresinin kişisel hesaplara
kurban edilmemesini ümit edi-
yoruz.” şeklinde konuştu.

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, terörün olmadığı
bir Türkiye inşa etmek istedik-
lerini söyledi. “Cumhur İttifakı
tarafından açılan tarihi fırsat
penceresinin kişisel hesaplara
kurban edilmemesini ümit edi-
yoruz.” diyen Erdoğan, “İç cep-
hemizi kuvvetlendirmeye
çalışıyoruz. 85 milyona gelin,
bir olalım diyoruz.” şeklinde ko-
nuştu.

Cumhurbaşkanı ve AK Parti
Genel Başkanı Recep Tayyip
Erdoğan, AK Parti Konferans
Salonu'nda düzenlenen Geniş-
letilmiş İl Başkanları Toplantı-
sı'nda yaptığı konuşmada,
kolaya değil zora talip olan tüm
dava arkadaşlarıyla iftihar etti-
ğini söyledi.

"85 MilyONA BiR 
OlAlIM DiyORUZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
sandığa olan 3,5 yıllık süreyi
ülke açısından bir icraat sefer-
berliğine dönüştürme çaba-
sında olduklarını belirterek,
“Bölgemiz sancılı bir dönem-
den geçerken, İsrail’in Gaz-
ze’de yaktığı ve Lübnan’a

taşıdığı yangın sınırlarımıza
yaklaşırken iç cephemizi kuv-
vetlendirmeye çalışıyoruz. 85
milyona gelin, bir olalım, iri ola-
lım, diri olalım diyoruz. Milleti-
mizin arasına nefret tohumları
saçanların şaibeli bir kurultay
süreciyle de olsa bir köşeye
atılması Türkiye’nin birlik ve dir-
liği noktasında değerli bir kaza-
nımdır. Eski Türkiye’nin
kifayetsiz, muhteris siyasetçile-
rin bu iklimi zehirlemesine mü-
sade etmemeliyiz. Gerilim ve
sokak siyaseti sadece buna te-
vessül edenlere değil, tüm mil-
lete kaybettirecektir.
Hiçkimsenin ülkemizin yükünü
daha da ağırlaştırmaya hakkı
olamaz. Türkiye’ye kaybettire-
cek bir denklemin içine girenleri
bu millet affetmez.” dedi.

“teRÖRÜN OlMADIĞI 
tÜRKiye” MeSAJI

Son günlerde DEM Parti ile
selamlaşma, MHP Genel Baş-
kanı Devlet Bahçeli’nin terör ör-
gütü PKK elebaşı Abdullah
Öcalan ile ilgili yaptığı açıkla-
maların ardından tarihi bir fırsat
penceresi açıldığını ifade etti.
Erdoğan, “istiklal marşımızda
sorunu olanlara ve demokrasi-
mizin altını oyanlara eyvallah
demeyiz. İster baro olsun, ister
avukat olsun, ister siyasetçi,
ister gazeteci kılıklı terörist se-
viciler olsun, şiddeti övenlere,
şiddeti bir hak arama yolu ola-
rak görenlere yedeğine silahı

terörü alarak siyaset yapmaya
kalkanlara müsamaha ile yakla-
şamayız. Türkiye'nin gelece-
ğinde teröre ve terörün karanlık
gölgesine yer olmadığını herke-
sin idrak etmesini bekliyoruz.
Cumhur İttifakı tarafından açı-
lan tarihi fırsat penceresinin ki-
şisel hesaplara kurban
edilmemesini ümit ediyoruz. Si-
yaset kurumu, Meclis, sivil top-
lum, basın, akademi ve
topyekün millet olarak hep be-
raber terörün olmadığı bir Tür-
kiye’yi inşa edelim istiyoruz.
Devlet millet için ve millete hiz-
met için vardır. Devletin görevi
vatandaşına imkanlar dahilinde
en iyi hizmeti sunmaktır. Bu
temel konularda zafiyeti olan
bir devlet, vazifesini hakkıyla
yerine getiremiyor demektir.”
şeklinde konuştu. 

“ViCDAN
tUtUlMASINDAN 
BAŞKA BiR Şey 

DeĞilDiR”
Yenidoğan çetesine ilişkin

konuşan Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, “Son günlerde hepimizi
derinden sarsan, üzen, müessir
eden, insan olan herkesin vic-
danını kanatan bir çete operas-
yonu gündemde. Her ne kadar
bu çete operasyonu ülke gün-
demine yeni gelmiş olsa da so-
ruşturmanın başlama tarihi bir
buçuk sene öncesine uzanıyor.
Şikayet üzerine Sağlık Bakanlı-
ğımız ve İstanbul İyi Sağlık Mü-

dürlüğümüz hemen harekete
geçiyor. Sağlık, emniyet, yargı
birimlerimizin çok yakın işbirli-
ğine çete teknik ve fiziki takibi
alınıyor. Sorumluların üzerine
kararlılıkla gidiliyor. Yürütülen
titiz soruşturma neticesinde
çete üyelerine operasyon yapı-
larak elebaşları tutuklanıyor.
Dosya kapsamındaki 47 şüp-
heliden 22’si şu an cezaevinde.
Soruşturmanın adli boyutunda
bunlar yaşanırken Sağlık Ba-
kanlığımız Tekirdağ'da bir has-
taneyi kapatıyor. İstanbul'daki 9
hastanenin de ruhsatı iptal edi-
liyor. Yani 12 masum sabinin
hayatını kaybetmesine yol açan
kim varsa hangi sağlık kuruluşu
varsa hepsiyle ilgili adli ve idari
işlemler gecikmeksizin yapılı-
yor. Hal böyleyken muhalefetin
ve muhalif medyanın Türk or-
dusuna kimyasal silah kullan-
dığı iftirası atan tabipler
odasıyla el ele verip utanma-
dan bizi bakanlıklarımızı sağlık
sistemimizi hatta topyekûn
sağlık çalışanlarımızı hedef al-
ması ülkemiz siyaseti ve basını
adına büyük bir şuursuzluktur.
Masum bebeklerin cenazesi ve
ailelerinin acısı üzerinden siya-
set yapmak vicdan tutulmasın-
dan başka bir şey değildir”
şeklinde konuştu.

“SAĞlIK, eĞitiM, 
ADAlet Ve eMNiyet 

OlARAK BeliRleDiK”
Devletin görevi özellikle gü-

venlik, adalet, eğitim ve sağlık
alanlarında vatandaşına imkan-
lar dahilinde en iyi hizmeti
sunma olduğuna dikkat çeken
Erdoğan, “Bakınız bu temel ko-
nularda zafiyeti olan bir devlet
vazifesini hakkıyla yerine geti-
remiyor demektir. 2002 yılı so-
nunda ülkeyi yönetme
mesuliyetini üstlendiğimizde
öncelikle hizmet alanlarımızı
sağlık, eğitim, adalet ve emni-
yet olarak belirledik. Bugüne
kadar da bu hassasiyetimizden
kesinlikle taviz vermedik. Bil-
hassa sağlık alanında gerçek-
ten kötü bir Türkiye tablosu
devralmıştık. Hastane bulunsa
doktor bulunmuyor doktor bu-
lunsa ilaç bulunmuyordu. Hadi
bir şekilde ilaç buldunuz. Bu
sefer satın alacak para bulun-
muyordu. Yaşı kırkın üzerinde
olan kardeşlerim eski Türki-
ye'nin sağlık sisteminin nasıl bir
sorunlar yumağı olduğunu
gayet net hatırlamaktadır” diye
konuştu. Son 22 yılda sağlık
alanında tam anlamıyla bir dev-
rim gerçekleştirdiklerinin altını
çizen Erdoğan, “Sağlık sistemini

vatandaş odaklı değiştirirken
yeni hastaneler yeni sağlık
ocakları inşa ederek mevcutları
ıslah ederek altyapıyı modern-
leştirdik. 2002’de hastane yatak
sayımız 18 bini nitelikli olmak
üzere toplam 164 bin iken şu an
182 bini toplam 270 yatağımız
var. Hepsi en modern cihazlarla
donatılmış otel konforunda oda-
larda 36 bin 508 yatak kapasite-
sine sahip 25 şehir hastanesini
hizmete açtık. Hastanelerimizi
fiziki olarak yenileme yanında en
modern aletlerle, cihazlarla ye-
terli sayıda personelle teçhiz
ettik. Tomografi, emar, diyaliz ci-
hazı, ambulans gibi geniş bir
alanda çok önemli başarılara
imza attık. Örneğin ambulans
sayısı 618’den 5 bin 746, 112
istasyonlarının sayısı ise
481’den 2 bin 2 bin 990’a ulaştı.
Türkiye'yi helikopter ve uçak
ambulans hizmetleriyle ilk kez
tanıştıran biz olduk. Sağlık çalı-
şanı sayımızı 378 binden aldık
bir milyon 462 bin çıkardık.
Uzman hekim sayımız ise 45
binden 108’bine yükseldi” şek-
linde konuştu. iHA

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Terörün
olmadığı Türkiye inşa edelim
Cumhurbaşkanı Erdoğan: Terörün
olmadığı Türkiye inşa edelim

Milliyetçi Hareket Partisi
Genel Başkanı Devlet Bahçeli,
“Şayet teröristbaşının tecriti
kaldırılırsa, gelsin DEM Parti
grup toplantısında konuşsun,
terörün bittiğini, örgütün lağve-
dildiğini ilan etsin. Umut hakkı
yolu açılsın.” dedi.

MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, MHP TBMM Grup
Toplantısı'nda yaptığı konuş-
mada terör örgütü PKK elebaşı
Abdullah Öcalan’ın tecridinin
kaldırılması durumunda Mec-
lis’te konuşmasına yeşil ışık
yaktı. Bahçeli, “Gelsin DEM
Parti grup toplantısında konuş-
sun, terörün bittiğini, örgütün
lağvedildiğini ilan etsin. Umut
hakkı yolu açılsın.” dedi.

Türkiye ve Türk milleti için
her türlü fedakarlığı yapmaya
hazır olduklarını söyleyen Bah-
çeli, “Bu dirayet ve kararlılığı
gösterirse, umut hakkının kulla-
nımıyla ilgili yasal düzenleme-
nin yapılması ve bundan
yararlanmasının önü de ardına
kadar açılsın.” şeklinde ko-
nuştu. MHP lideri, “Ne Kandil,
ne Edirne; adres İmralı’dan
DEM’e uzansın, terör sorunu
ülke gündeminden tamamen
çıkarılsın. Hodri meydan, buna
varız.” ifadelerini kullandı.

MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, MHP TBMM Grup
Toplantısı'nda yaptığı konuş-
mada, tarihin, dönüm noktaları,
keskin virajları, kritik eşikleri,
geleceğe eklemlenmesi bekle-
nen kırılgan bağlantı hatlarının
olduğunu söyledi.

“BUGÜNDeN SONRA
tARiHiN AKIŞI DAHA 
FARKlI OlACAKtIR”

Türkiye Cumhuriyeti'nin ku-
rucu ve kurtuluş fikri olan Türk
milliyetçiliğinin, tarihin kaygan

ve kaypak zemininde sağlam
ve sağduyulu duruşun adresi
olarak varlığını güçlü şekilde
ibra ve ibraz etmesinin artık ka-
çınılmaz aşamaya geldiğini vur-
gulayan Bahçeli, "Belki
bugünden sonra tarihin akışı
daha farklı olacaktır. Belki bu-
günden sonra ülkemin şafağı
bir başka sökecektir. Belki bu-
günden sonra Türkiye'nin pran-
gaları tamamıyla kırılacaktır.
Akıl ile duygumuzun mutabakat
çemberinde, şuur ile heyecanı-
mızın muhassala ekseninde
Türk ve Türkiye Yüzyılı yürüyü-
şüne hız vermenin zamanıdır."
diye konuştu.

"Bugün kitabın ortasından
ve hiçbir yoruma ihtiyaç bırak-
mayacak netlikte konuşaca-
ğım" diyen Bahçeli, bugünkü
konuşmasıyla milli birlik ve kar-
deşlik duygularının üzerine ge-
rilmek istenen yabancı menşeli
örtüyü kaldıracağını dile getirdi.
Bahçeli, "Alışıldık söylem kalıp-
larından az da olsa taşmanın
vakti geldiyse, o vakit bu vakit-
tir. Mevcut ve muayyen gerçek-
lere dayanarak muazzez
milletimizin ayak bağlarını kalıcı
olarak çözmenin kim bilir belki
de ilk adımını atmış olacağım."
değerlendirmesinde bulundu.

Devlet Bahçeli, Türkiye'nin
çözemeyeceği, altından kalka-
mayacağı, üstesinden geleme-
yeceği hiçbir sorunun
olmadığına, irade gösterilip sırt
sırta verilmesi gerektiğine işaret
etti.

"BU ÜlKeDe yAŞAyAN 
HiçBiR KÜRt KARDeŞiM 

SORUN OlARAK 
GÖSteRileMeZ"

Konuşmasında, DEM Parti
milletvekilleriyle el sıkışması
sonrası yaşanan tartışmalara

da değinen Bahçeli, şu görüş-
leri paylaştı:

"DEM'e uzattığım el günler-
dir konuşuluyor, günlerdir tartı-
şılıyor. Dedikodu borsası
rekorlar kırıyor. Önüne gelen
kendi mizaç ve meşrebine göre
değerlendirme yapıyor. Son iki
haftadır görüş ve düşüncelerimi
berrak ölçüde açıklayıp samimi
niyetimi paylaşmış olsam da
birileri yine rahat durmuyor, ıs-
rarla samanlıkta iğne arayışına,
karanlıktan aydınlığa taş fırlat-
maya kalkışıyor. 'Sözlerimin altı
doldurulmalıdır' diyenlerden
tutun da 'yeni bir çözüm süre-
cinin pişirildiğini" iddia edenlere
kadar pek çok iddia ve ifade
malumlarınız olacağı üzere
gündeme gelmiştir.

Bir eski Meclis Başkanı, iş-
güzarlık ve işportacılık mantı-
ğını siyaset zannederek
kafasının içinde ne kadar kir
pas varsa ortaya dökmüştür.
'Adına isterseniz kuşkonmaz
deyin, yeni bir sürece ihtiyacı-
mız var' sözleriyle boşa sallayıp
nasıl dolu tutarım hevesine ka-
pılmıştır. Türkiye'nin yeni bir
çözüm sürecine değil, ortak
aklı çalıştırmaya, dürüst ve sa-
mimi adımlara, dış dayatmalara
kapalı durmaya, bin yıllık kar-
deşliği daha da kuvvetlendir-
meye ihtiyacı vardır ve
olmalıdır."

Türkiye'nin sorununun Kürt-
ler değil, bölücü terör örgütü
olduğunu belirten Bahçeli, "Tek
tek Kürt kardeşlerimin soru-
nunu çözmek elbette mecburi-
dir ama kolektif kimlik ve etnik
temelde bir çözüme atıf yap-
mak vahim bir tehlikedir. Bu ül-
kede yaşayan hiçbir Kürt
kardeşim sorun olarak gösteri-
lemez. Kürt sorunu var demek,

Kürtleri sorun gören sahte yüz-
lerin, yalan sözlerin, yıkım bek-
leyenlerin, küresel
emperyalizme piyonluk yapan-
ların ortak propagandasıdır.
Türkiye Cumhuriyeti Devleti,
asimilasyon politikasına hiçbir
zaman teşne olmamış, tenezzül
etmemiş, prim vermemiştir."
dedi.

"teRÖRle HiçBiR yeRe 
VARIlMAZ, VARIlAMAZ, 

VARIlAMAyACAKtIR"
MHP Genel Başkanı Bah-

çeli, şu değerlendirmelerde bu-
lundu:

"Bugüne kadar terör ve te-
rörizmle mücadelede elde edi-
len ortak tecrübeleri şu şekilde
sıralamamız mümkündür. Tek
başına silahlı mücadelenin
hemen hiçbir zaman terörü
sona erdiremeyeceği gibi terö-
rün silahsız çözümü de asla
yoktur. Esasen hiçbir taviz, hiç-
bir geri adım teröristi doyurma-
yacak, tatmin etmeyecektir.

Gerçek dünya ile teröristin
kanlı hayatı arasında çok ciddi
farklar vardır. Teröristin yaşa-
dıkları ve kabulleriyle gerçek
olaylar ve olgular arasındaki
çelişkiler somutlaştıkça teröris-
tin direnci kırılacak ve silahtan
uzaklaşacaktır.

Terör örgütünün inancını de-
ğiştirme çabası boşunadır.
Ancak tek tek teröristler üze-
rinde tesirli olmak, ihanetin so-
nunun olmadığını meşru
vasıtalarla anlatmak ve açıkla-
mak örgütteki çözülmeyi hız-
landıracaktır.

Meselenin can alıcı noktası
şudur. Terör örgütünün taleple-
rini kabul etmek tehdide boyun
eğmek demektir. Üstelik yeni
saldırıları kışkırtmaktan başka
bir netice de vermeyecektir.
Ancak silah ve şiddet karşı-
sında toplumun boyun eğdiğini
göstermek ne kadar yanlış ise
terörü yaratan ortamın iyileşti-
rilmesi amacıyla demokratik
adımları atmaktan imtina edil-
mesi o ölçüde hatalıdır. Medya-
nın tavrı ve tutumu da çok
önemlidir. Terör eylemlerinin,
teröristlerin bir başarısı ya da
toplum açısından bir panik ha-
vası şeklinde sunulması, bö-

lücü örgütün değirmenine su
taşımakla eş anlamlıdır. Teröris-
tin moralini bozan ve direncini
azaltan iki faktörden birisi,
temel iddialarına yönelik kuş-
kular duymaya başlaması, di-
ğeri de silahlı eylemlerin
başarısızlığa mahkum oldu-
ğuna ikna edilmesidir. Bölücü
terör örgütü PKK'nın silahlı ey-
lemleri başarısızlığa mahkum-
dur. Terörle hiçbir yere
varılmaz, varılamaz, varılama-
yacaktır. Türkiye, bölücü teröre
asla rıza göstermeyecek, mü-
zakere ve mütareke dayatma-
ları işe yaramayacaktır. Bir
yanda terörle amansız müca-
dele ederken, diğer yanda de-
mokratik reformların, sosyal ve
ekonomik düzenlemelerin ya-
pılması akla en yatkın seçenek-
tir. Kürt kardeşlerimizle terör
örgütü arasında hiçbir ortak
taraf yoktur."

"eliMiZi tAŞIN AltINA 
KOyMAyA, GÖVDeMiZi 

KOyMAyA VARIZ Ve 
BURADAyIZ"

Bahçeli, 6 Haziran 2011'de
Diyarbakır mitinginde, "Was-
hington'daki sizi benden daha
fazla sevemez. Brüksel'dekiler
sizi benden daha çok anlaya-
maz. Erbil'deki peşmerge sizi
benden daha çok sahiplene-
mez" dediğini hatırlatarak, şun-
ları kaydetti:

"Terörün belini kırmak her
şart ve durumda görevimizdir.
Terör eylemlerine ön şartsız
derhal son verilmesi, bütün te-
röristlerin silahlarıyla dağdan
inip Türkiye Cumhuriyeti Devle-
ti'ne teslim olması, Türk adale-
tinin vereceği hükme razı
olarak cezalarını çekmeleri,
terör örgütü için tek çıkıştır. Ne
ABD ne AB ne Irak ne Suriye
ne de bir başka ülkeyle birlikte
içimizdeki bazı mihrakların,
Kürt kardeşlerimizin sözcüsü
ve vasisi olması asla, kata im-
kansızdır. Birinci hüküm cüm-
lem şudur. TBMM'de her
meselenin ele alınıp milli ve
müşterek akılla çözümü müm-
kün ve hatta mecburidir. Eğer
terörsüz bir siyaset, terörsüz
bir ülke, terörsüz bir gelecek
hususunda herkes ittifak halin-

deyse o halde değil elimizi
taşın altına koymaya, gövde-
mizi koymaya varız ve burada-
yız.” dedi.

BAHçeli: GelSiN 
MeCliS’te KONUŞSUN, 

UMUt HAKKI yOlU 
AçIlSIN

Bahçeli’nin konuşmasının
en can alıcı noktası ise terör
örgütü PKK elebaşı Abdullah
Öcalan’a yaptığı çağrı oldu.

Devlet Bahçeli, geçen haf-
taki grup konuşmasındaki
"Türkiye'ye getirilirken, 'her
türlü hizmete hazırım' diyen te-
röristbaşı, buyursun terörün
bittiğini, örgütünün tasfiye edi-
leceğini tek taraflı ilan etsin"
sözlerini anımsatarak, şunları
söyledi:

"Bu çağrımın iç yüzünü
henüz anlamayan, anlasa bile
işine gelmediğinden saptır-
maya çalışanlar çok sayıdadır.
Türk ve Türkiye Yüzyılı'nda te-
rörü sıfırlamak, milli birlik ve
beraberliği çelikleştirmek ama-
cına matuf ikinci hüküm cüm-
lem şöyledir. 'Teröristbaşı işin
içinde olmazsa bir şey çıkmaz'
diyenlere de sesleniyorum,
şayet teröristbaşının tecridi
kaldırılırsa, gelsin TBMM DEM
Parti Grup Toplantısı'nda ko-
nuşsun. Terörün tamamen bit-
tiğini ve örgütün lağvedildiğini
haykırsın. Bu dirayet ve kararlı-
lığı gösterirse, 'umut hakkı'nın
kullanımıyla ilgili yasal düzenle-
menin yapılması ve bundan
yararlanmasının önü de ardına
kadar açılsın. Ne Kandil ne de
Edirne, adres İmralı'dan DEM'e
uzansın, bu ağır ve tarihi terör
sorunu ülke gündeminden ta-
mamen çıkarılsın. Hodri mey-
dan, buna varız, vatan, millet,
devlet, bayrak, ortak gelecek
ve tam bağımsızlık için bunu
dahi sineye çekmeye sonuna
kadar hazırız. Türkiye ve Türk
milleti için her fedakarlığı yap-
maya, her çileye katlanmaya,
lazım gelen her adımı atmaya
kararlıyız, inançlıyız, tarih huzu-
runda diyorum ki yeminliyiz.
'Yeni Yüzyıl, Yeni Hayat, Yeni
Türkiye' temelinde bagajları
boşaltalım ve milli ülküleri hep
birlikte yakalayalım.” AA

MHP Lideri Bahçeli’den PKK elebaşı
Abdullah Öcalan’a çağrı

MHP Lideri Bahçeli’den PKK elebaşı
Abdullah Öcalan’a çağrı
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CHP Lideri Özgür Özel,
MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli’nin “Abdullah Öcalan
Meclis’te konuşsun, umut
hakkı yolu açılsın.” açıklama-
sına karşın, “El yükseltiyorum
Devlet Bey, ben de Kürtlere
devlet teklif ediyorum. Kürtlere,
tam olarak kendilerini ait his-
setmeyen bütün Kürtlere Tür-
kiye Cumhuriyeti devletinin
sahibi olmayı teklif ediyorum.”
dedi.

CHP lideri Özgür Özel, par-
tisinin Türkiye Büyük Millet
Meclisi'nde gerçekleşen grup
toplantısında konuştu. MHP li-
deri Bahçeli'nin partisinin grup

toplantısında terör örgütü PKK
elebaşı Öcalan için sarf ettiği
"Tecridi kaldırılırsa gelsin
TBMM'de DEM Parti Grup
Toplantısı'nda konuşsun, terö-
rün tamamen bittiğini ve örgü-
tün lağvedildiğini haykırsın"
sözlerini değerlendiren Özel,
"CHP olarak diyoruz ki bu ül-
kede terörün bitmesine, anne-
lerin gözünün yaşının
silinmesine biz tam destek ve-
receğiz" dedi.

"EL YÜKSELTİYoRUM 
DEVLET BEY, KÜRTLERE 

DEVLET TEKLİF
EDİYoRUM"

CHP Lideri Özgür Özel,

Bahçeli’nin Abdullah Öcalan’ı
Meclis’e çağırmasına karşılık,
Kürt vatandaşlara yönelik
önemli bir mesaj verdi. Özel,
“El yükseltiyorum Devlet Bey,
ben de Kürtlere devlet teklif
ediyorum. Kürtlere, tam olarak
kendilerini ait hissetmeyen
bütün Kürtlere Türkiye Cumhu-
riyeti devletinin sahibi olmayı
teklif ediyorum,. ifadelerini kul-
landı.

ÖZGÜR ÖZEL: "BİZ TAM 
DESTEK VERECEĞİZ"

MHP lider Bahçeli'nin terö-
rist başı Öcalan için "Tecridi
kaldırılırsa gelsin TBMM'de
DEM Parti Grup Toplantısı'nda
konuşsun, terörün tamamen
bittiğini ve örgütün lağvedildi-
ğini haykırsın" ifadelerini değer-
lendiren Özel, şu ifadeleri
kullandı: "Bugün Bahçeli'nin
TBMM'de yaptığı konuşmayı
takip ettik. Görülüyor ki kapalı
kapılar ardında bir takım müza-
kereler yürütülüyor. Bir takım
sözler alınıyor sözler veriliyor.
TBMM'nin yetkisinde olan bir
af Bahçeli'nin kendi ifadesi ile
bakarsan kendi iradesiyle
başka hiçbir şeye gerek olma-
dan tecrit kaldırılsın, Abdullah
Öcalan meclise gelsin ona yan
salonda bir kürsü verelim, ken-

disinin konuştuğu kürsüdür
aynı zamanda  DEM Parti'nin
grupta konuştuğu kürsü. Oraya
gelsin örgüte silah bırakma
çağrısı yapsın. Bütün sorunlar
bitmiştir, başka bir şeye gerek
yoktur diyen bir dille karşı kar-
şıyayız. Öncelikle şunu söyle-
mek isterim; Türkiye'de bir
daha şehit gelmeyecekse, bir
daha kan akmayacaksa, anala-
rın göz yaşı duracaksa, Türk'ün
de Kürt'ün de anasının gözün-
den akan yaşlar duracaksa, bu
ülke bir ve beraber olacaksa,
askere namlular doğrulmaya-
caksa bunun için söylenen her
söz ve söyleyen her aktör kıy-
metlidir. Kim ne söz söylüyorsa
bütün geçmişten yaşadıkları-
mıza rağmen bu sözlere kıymet

veriyoruz ve CHP olarak diyo-
ruz ki bu ülkede terörün bitme-
sine, annelerin gözünün yaşının
silinmesine biz tam destek ve-
receğiz."

"HER YERDEn
İHBAR YAĞIYoR"

Yenidoğan çetesi hakkında
konuşan Özgür Özel, "Bunun
için çok üzgünüz, kolay da at-
latamayacağız. Böyle kürsü-
den, dışarıdan söylemek kolay
ama yaşayanlara onu hisse-
denlere, 18 yıl tüp bebek te-
davisi görüp de son
denemede muvaffak olup ka-
vuştuğu evladını bu çete yü-
zünden kaybedene git de
anlat bakalım. O yüzden çok
büyük bir travma var. Hepimiz
çok üzgünüz. Bunu duyar

duymaz ilk tepkilerimizi verdik.
Gölge bakanımız ilgili bakan-
larımız hızlı şekilde İstanbul'a
gittiler. Hekim milletvekilleri-
miz, eczacılar sağlıkçılar hafta
sonunu orada geçirdiler. Gece
saatlerinde vali ile görüştüler,
diğer görüşmelerle ilgili çalışı-
yorlar. İddianameyi hukukçu-
larımız inceliyor. Her yerden
ihbar yağıyor. Biraz da devlete
olan güvenin azalmasıyla
CHP'ye hem bu konuya dair
hem benzer konulara dair
ihbar yağıyor. Bu konuda çok
titiz şekilde çalışıyoruz. Ama
meselesinin şu ana kadar
hakim olduğumuz kısmı bize
gösteriyor ki maalesef yine
haklı çıktık" ifadelerini kul-
landı. Haber Merkezi

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Özgür Özel, MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin Abdullah Öcalan’ın TBMM’de
konuşma yapmasına ilişkin açıklamalarına yanıt verdi. Özel, "Ben de Kürtlere devlet teklif ediyorum." dedi

CHP Lideri Özel: “Kürtlere
devlet teklif ediyorum”
CHP Lideri Özel: “Kürtlere
devlet teklif ediyorum”

Son yayımlanan Valiler Ka-
rarnamesi ile Konya’dan Mani-
sa’ya atanan Manisa Valisi
Vahdettin Özkan, ziyaretçilerini
ağırlamaya devam ediyor.

Vali Özkan, bu kapsamda

Manisa Gazeteciler Cemiyeti
Başkanı Ali Filizkan ve yöneti-
mini makamında ağırladı.

Ziyarette konuşan Manisa
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı
Ali Filizkan, ilk olarak Vali Öz-
kan’a kentteki görevinde başarı
diledi. 

Filizkan, “Sayın Valimize
hoş geldin demek için ziyaret
ettik. Manisa’mız her anlamda
gelişen ve büyüyen bir şehir.
Bu gelişime Sayın Valimizin de
katkısının büyük olacağından
hiç şüphemiz yok.

Biz de Manisa’da görev

yapan gazeteciler olarak zor
şartlar altında da olsa görevi-
mizi yapmaya çalışıyoruz. Ken-
timizin gelişiminde bizim de
katkımız olacağı herhangi bir
konuda elimizi taşın altına ko-

yacağımızın bilinmesini isteriz”
dedi.

Ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getiren Manisa Va-
lisi Vahdettin Özkan da yerel
basının demokrasinin vazgeçil-

mezleri arasında olduğuna
vurgu yaptı. Vali Özkan, Manisa
için çalışacağını ifade ederek,
bu çalışmaların kamuoyuna du-
yurulmasında yerel basının
aracı olacağını sözlerine ekledi. 

Manisa Gazeteciler Cemiyeti yönetimi, geçtiğimiz ay içerisinde Manisa’daki görevine başlayan Vali Vahdettin Özkan’a ‘hoş geldin’ ziyaretinde bulundu

Gazeteciler Vali Özkan’a ‘hoş geldin’ dedi

MASKİ Genel Müdürü Talat
Postacı, Şehzadeler Muhtarlar
Derneği Başkanı Hakkı Başaral
ve ilçeye bağlı mahalle muhtar-
ları ile bir araya geldi. Mahalle
muhtarlarının talep ve önerile-
rini dinleyen Postacı, ilçenin
altyapıya yönelik ihtiyaçlarının
karşılanması ve yaşanan so-
runların hızlı bir şekilde gideril-
mesi için tüm birimlerin sahada
olduğunu belirtti.  

Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel Mü-
dürü Talat Postacı, Şehzadeler
Muhtarlar Derneği Başkanı
Hakkı Başaral ve ilçeye bağlı
mahalle muhtarlarını ağırladı.
MASKİ Genel Müdürlüğü Top-
lantı Salonu'nda gerçekleşen

ziyarette Genel Müdür Yardım-
cısı Doç. Dr. Özgür Avşar,
Genel Müdür Yardımcısı Erman
Aydınyer, Danışman Uğur
Doğan, MASKİ daire başkan-
ları, şube müdürleri ve ilçeye
bağlı mahalle muhtarları yer
aldı. Postacı, mahalle muhtar-
larının talep ve önerilerini din-
ledi, Şehzadeler ilçesinin
altyapı konusundaki eksiklikle-
rini karşılamak ve dirençli bir
hale getirmek için ilgili birimle-
rin sahadaki çalışmalarının
devam ettiğini belirtti. 

Ziyaretlerinden dolayı
muhtarlara teşekkür eden
Genel Müdür Postacı, “Göreve
geldiğimiz günden bu yana
Manisa merkez ve ilçelerimizde

görev yapan tüm muhtarları-
mızla sürekli irtibat halindeyiz.
Muhtarlarımızın ve vatandaşla-
rımızın taleplerini dinliyoruz. İh-

tiyaç duyulan noktalarda yaptı-
ğımız çalışmalar ile yaşanan
sorunları çözme gayreti içeri-
sindeyiz. Sorunların tespiti kap-
samında sahada
incelemelerimizi gerçekleştiri-
yor ve yapılması gerekenleri
analiz ederek hemen harekete
geçiyoruz. Şehzadeler ilçemiz-
den mahalle muhtarlarımızla bir
araya gelerek talep ve önerileri
dinledik, gerekli notlarımızı
aldık. Eksikliklerin giderilmesi
için ilgili birimlerimiz canla

başla çalışıyor. Mahallelerin ih-
tiyaçlarını en iyi bilen, gözümüz
kulağımız olan muhtarlarımızla
iletişim halinde olmaya devam
edeceğiz. Birlik ve beraberlik
içinde Şehzadeler ilçemizin alt-
yapı konusundaki ihtiyaçlarını
karşılamak, daha yaşanılabilir
ve altyapısı daha dirençli bir
Şehzadeler ilçesi için var gücü-
müzle çalışmaya devam ede-
ceğiz” dedi. 

Şehzadeler Muhtarlar Der-
neği Başkanı Hakkı Başaral ise

şunları söyledi: “Şehzadeler il-
çemiz 67 mahalleden oluşuyor.
Bizim için su, kanalizasyon ve
çevre ile ilgili konular en önemli
hizmet başlıklarını oluşturuyor.
Su olmadan, altyapı olmadan
günlük hayatımızı idare edeme-
yiz. Doğal olarak yurttaşlarımı-
zın da en önem verdiği konular
bunlar oluyor. MASKİ’den ala-
cak oldukları hizmetler vatan-
daş nezdinde çok önemli bir
yere sahip. Muhtarlarımız da
vatandaşlarımızın taleplerini
MASKİ’ye iletme anlamında
köprü görevi görüyor. Sizlerin
de sürekli sahada olduğunuzu,
bire bir çözümlerin başında ol-
duğunuzu duyuyoruz ve bu
bizler için çok sevindirici.
MASKİ yönetiminin bizleri ağır-
layarak, tek tek tanışarak istek-
lerimizi dinlemiş olması
karşısında çok mutlu olduk. Bu
doğrultuda sorunlarımızın çö-
zümü anlamında elinizden ge-
leni yapacağınıza hiç şüphemiz
yok. Değişimin Manisa’mız için
hayırlı olmasını diliyoruz, umut-
luyuz”   İHA

Şehzadeler'de muhtarlar altyapı
sorunlarını MASKi’ye anlattı

Şehzadeler'de muhtarlar altyapı
sorunlarını MASKi’ye anlattı
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Cansu MERİÇ

YUNUSEmrE Belediye
Başkanı CHP’li Semih Balaban,
aylık olarak rutin haline getirdiği
toplantılar kapsamında basın
mensupları ile buluştu. Bala-
ban, geçtiğimiz günlerde dola-
şıma giren ve çok sayıda
paylaşım alan bir videoyla ilgili
de konuştu. Belediye Başkan
Yardımcılarının da bulunduğu
bir ortamda içki içilirken çekilen
görüntülere yanıt veren Bala-
ban, “Biz hiçbir zaman yaptığı-
mızı inkâr etmedik. 19 Eylül’de
meclis üyelerimizle, başkan
yardımcılarımızla tabiat par-
kında oturduk yemek yedik.
Bazı arkadaşlarımız ben de
dahil alkol aldık. Biz herkesin
yaşam biçimine saygılıyız.
Sanki burada bir sorun varmış
gibi bunu servis etmeleri acizlik
göstergesidir, komikliktir” dedi.

Yunusemre Belediye Baş-
kanı Semih Balaban, aylık
basın toplantısı düzenleyerek
yapılan çalışmaları anlattı, gün-
demi değerlendirdi. Başkan
yardımcılarının da katıldığı
basın toplantısında Ekim
ayında yaptıkları çalışmaları de-

ğerlendiren Başkan Balaban,
Yunusemre Sağlık Hizmetleri
Merkezi’nde fizyoterapi psiko-
lojik danışmanlık hizmetinin ar-
dından diyetisyenlik hizmetinin
de başladığını söyledi. Yunu-
semre Kent Konseyi’nin ma-
halle meclisi oluşturma
çalışmalarının da yoğun bir şe-
kilde devam ettiğini aktaran
Başkan Semih Balaban, 23
merkez mahallenin 13’ünde
mahalle meclislerinin kuruldu-
ğunu yıl sonuna kadar diğer
mahallelerde de bu çalışmanın
tamamlanmasının planladığını
ifade etti. Başkan Balaban ay-
rıca, kent konseyinde kadın ve
gençlik meclisinin de başarılı
bir şekilde oluşturulduğunun al-
tını çizdi.  Ortaköy’de açtıkları
Yöresel Ürünler Pazarı’nda üre-
tici ile tüketiciyi aracısız olarak
buluşturduklarını söyleyen Baş-
kan Balaban, burada 100 tez-
gah kurulduğunu, önümüzdeki
aylarda bu tezgahları kalıcı hale
getirmeyi hedeflediklerini dile
getirdi.

mUraDİYE EK HİZmET 
BİNaSı KaSım’Da 

aÇıLaCaK 
Yunusemre Belediye Baş-

kanı, Kasım ayı içerisinde Mu-
radiye ek hizmet binası ve Alz-
heimer Merkezi’ni açacaklarını
kaydederek, “Muradiye daha
önce de söylediğim gibi çok
önemli bir bölge. Bana göre
ilçe olması gerekiyor. Muradiye
ek hizmet binamızın tadilatında
son aşamalara geldik. 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı’na yetiştir-
mek istiyorduk ancak yaşanan
aksaklıklar nedeniyle yetiştire-
miyoruz. Kasım ayının ilk hafta-
sında ek hizmet binamızı
açacağız. Burada birçok birimi-
miz hizmet verecek MASKİ de
vezne açacak. Yuntdağı’ndan
gelen, Muradiye’de ikamet
eden yaklaşık 30 bin vatanda-
şımız belediyemize gelmeden
işlerini görebilecek. Alzheimer
Merkezi’ni de Kasım ayı içeri-
sinde hizmete açacağız. Der-
neğin Değerli Başkanı Prof. Dr.
Hatice Mavioğlu ve yönetimi ile
işbirliği yaparak merkezi ilçe-
mize kazandıracağız. Bu pro-
jede de son aşamaya geldik”
dedi. 

İLLEr BaNKaSı EKİm’DE 
23 mİLYON KESİNTİ

YaPTı 
İller Bankası’nın kesintileri

nedeni ile bazı sıkıntılar yaşa-
dıklarını ifade eden Başkan Ba-
laban açıklamasına şu
ifadelerle devam etti: “Geçtiği-
miz ay İller Bankası’ndan 21
milyon TL alacağımız kesildi.
Bu ay da 23 milyon TL kesildi.
Biz yine mazeret üretmeden iş
üretiyoruz. Kesintilerden dolayı
memur arkadaşlarımızın bu ay
sosyal denge tazminatlarını
ödeyemedik. Kaynak yarattığı-
mız ilk fırsatta arkadaşlarımızın
sosyal denge tazminatlarını
ödeyeceğiz. Her attığımız imza-
nın arkasındayız. Sosyal denge
tazminatını kesmedik. Sendi-
kayla bir yıllık sözleşme imzala-
dık. Sözümüzün arkasındayız.
2 yıl içerisinde de ekonomik
anlamda belediyeyi sağlam bir
yapıya kavuşturacağız” 

amaTÖr SPOr
KULÜPLErİ 

DESTEKLENECEK
Açıklamasının devamında

amatör spor kulüplerine destek
vereceklerini aktaran Belediye
Başkan Balaban spor ve spor-
cuyu önemsediklerini belirte-
rek, “Kasım ayı içinde amatör
futbol kulüplerinde Yunu-
semre Belediyespor
aracılığıyla ciddi bir
desteğimiz ola-
cak. Bunun
sözünü de
vermiştik.
Yunusemre
Belediyes-
por’u amatör
futbol müsa-
bakalarından
çekeceğiz ve
orada harcayaca-
ğımız parayı amatör
kulüplere harcayacağız.
Amacımız amatör spora destek
vermek gençliğe sahip çıkmak,
uyuşturucuyla mücadele etmek
ve gençlere destek olmaktır.
Amatörde U8-9-10-11-12 ta-
kımlarımız devam ediyor. Ama

bir koskoca Yunusemre Beledi-
yespor’la bir Barbarosspor’u
bir Dışmahalle’yi ya da Kara-
köyspor’un aynı şartlarda yarış-
ması bize göre eşit olmayan
güçlerin yarışmasıydı. Biz ta-
mamen futboldan çekildik. Sa-
dece diğer sporlarda ve
altyapıda devam ediyoruz”
şeklinde konuştu. 

‘KOmİK DUrUma
DÜŞÜYOrLar’

Başkan Balaban kendisine
ve yönetimine son dönemde
çıkan spekülasyonlara ise şu
sözlerle cevap verdi: “Bir de
geçenlerde bir video servis et-
mişler gerçekten üzücü bir
durum. Komik duruma düşü-
yorlar. Biz hiçbir zaman yaptı-
ğımızı inkâr etmedik. 19
Eylül’de meclis üyelerimizle,
başkan yardımcılarımızla ta-
biat parkında oturduk yemek
yedik. Bazı arkadaşlarımız ben
de dahil alkol aldık. Biz herke-
sin yaşam biçimine saygılıyız.
Sanki burada bir sorun varmış
gibi bunu servis etmeleri aciz-
lik göstergesidir, komikliktir. O
hesabı da son kuruşuna kadar

ödedik. Yani bunlar çok
ucuz şeyler. Bele-

diye bizim be-
lediyemiz

değil, her-
kesin be-
lediyesi.
Ne yiyor
ve ne içi-
yorsak
cebimiz-

den son
kuruşuna

kadar ödüyo-
ruz. İl gençlik kol-

lar seçimi vardı 6
Ekim’de. Seçimi bitirdikten
sonra gençlerimiz gitti orada
eğlendiler. Ama onunda fatu-
rasını son kuruşuna kadar
ödediler. Muhtarlarla,
STK’larla toplantı yaptığımızda

o zaman onların hesabını be-
lediyeden ödüyoruz. Bunu
şeffaf bir şekilde söylüyorum.
Bu toplumsal bir olgu. Ama
kendi adımıza ne yaparsak biz
kendi paramızı ödüyoruz bu
da bir vatandaşlık yurttaşlık
görevidir. Belediye geçmiş dö-
nemlerle yaptığı gibi kimsenin
çiftliği, kimsenin babasının
malı değil. Bugün varız yarın
yokuz. Sadece 5 yıllığına halk
bizi burada temsilci olarak gö-
revlendirdi. Halkı temsil ediyo-
ruz. Daha sonra halk memnun
kalırsa devam ederiz, mem-
nun kalmazsa kimi tercih edi-
yorsa teşekkür eder saygı
duyarız.”

27 EKİm PaZar GÜNÜ 
100 YıL mEYDaNı’NDa 

rETrOBÜS SaHNE 
aLaCaK

29 Ekim Cumhuriyet Bay-
ramı adına yakışır bir şekilde
kutlamaya hazırlandıklarını dile
getiren Başkan Balaban Mani-
salıları kutlamalara katılmaya
davet etti. Başkan Semih Ba-
laban konuşmasını şu sözlerle
tamamladı: “Kurucumuz ve
kurtarıcımız Mustafa Kemal
Atatürk’ün Türk ulusuna en
büyük hediyesi Cumhuriyet
rejimi olmuştur. 

Ben de bu gün bu Cumhu-
riyet rejimi sayesinde memur
bir ailenin çocuğu olarak bele-
diye başkanı olarak görev ya-
pıyorum. Belediye olarak
bayram kutlamamızı haftaya
yayacağız. Barbaros ve Mura-
diye’de Kent Orkestrası kon-
serimiz olacak. 

27 Ekim Pazar günü de
100. Yıl Meydanı’nda Retro-
büs konseri olacak. Bunların
hepsini sponsorlar aracılığı ile
yapıyoruz. Belediyenin kasa-
sından ciddi bir ücret çıkma-
yacak. Tüm halkımızı
düzenleyeceğimiz etkinliklere
davet ediyorum.”

Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, Ekim Ayı Basın Toplantısı’nda yaptığı çalışmaları anlattı. Balaban gündeme ilişkin de konuştu

CHP’li Balaban ‘içkili video’ya ilişkin konuştu: 
“Biz herkesin yaşam biçimine saygılıyız”

YUNUSEmrE Belediye-
si'nde sosyal denge tazminat-
larının ödenmemesi
sürecinde, Başkan Yardımcısı
Ali Kuyumcu'nun memurlara
hakaret ettiği iddiası tepkilere
neden oldu. Tüm Yerel Sen
Genel Örgütlenme Sekreteri
Devrim Onur Erdağ, Kuyum-
cu'nun istifasını talep etti.

Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Ba-
laban, aylık bilgi-
lendirme
faaliyetleri kap-
samında dü-
zenlediği basın
toplantısında,
konuya ilişkin
soruyu yanıtladı.
Olayın bir yanlış
anlaşılmadan kaynak-

landığını düşündüğünü
dile getiren Balaban,

şu açıklamaları
yaptı:

“Ali abi
bizim değerli bir
büyüğümüz.
Orada ben bir
yanlış anlaşılma

olduğunu düşü-
nüyorum. Hakaret

etmez. Sadece ödeye-

meyeceklerini veya eko-
nomik zorluk oldu-
ğunu söylemiştir.
Ben ne sendika-
nın, ne de Ali
abinin bu ko-
nuda bir yanlış
söylem ifade et-
tiğini düşünmü-
yorum. Kendisiyle
yüz yüze konuştum.
Sadece ekonomik an-

lamda parayı ödeye-
meyeceğimizi söy-

lediğini ifade etti.
Bunu yanlış an-
lamış olabilir-
ler. Sendika
yetkilileri
geldi.Ali Ku-
yumcu ile gör-

üştüler.
Sarıldılar. Her-

hangi bir sorun yok.

Öyle bir pozitif hava da oluştu.
Hiçbir çalışanımıza, hiçbir va-
tandaşımıza, hiçbir kardeşi-
mize hadsizlik yapmak,
saygısızlık yapmak haddimize
değil. 

Bizi en ağır şekilde eleşti-
rebilirsiniz, ama saygısızlık
yapmak haddimize değil. Tek
bir şey isteyebiliriz, doğruları
yazsınlar, doğruları söylesinler.
Biz gerekirse özür de dileriz”

Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, Belediye Başkan Yardımcısı Ali Kuyumcu’nun memurlara hakaret ettiğine yönelik iddialara yanıt verdi

Balaban’dan hakaret iddialarına yanıt

Tarım ve Orman Bakanlığı
tarafından kurulan Tarım ve

Orman Gençlik Konseyi üye-
leri, Manisa İl Tarım ve Orman

Müdürlüğü’ne bir ziyaret ger-
çekleştirdi. Ziyarete, İl Müdürü
Metin Öztürk, İl Müdür Yar-
dımcısı Serdar Mersinli ve Bit-
kisel Üretim ve Bitki Sağlığı
Şube Müdürü Gökmen Kaya
da katıldı.

Ziyaret sırasında İl Müdürü
Metin Öztürk, Manisa İl Tarım
ve Orman Müdürlüğü tarafın-
dan yürütülen çeşitli çalışma-
lar ve projeler hakkında bilgi
verdi. 

Ayrıca, Bakanlık tarafından
sağlanan destek ve hibelerle
ilgili önemli aktarımlarda bu-
lundu. 

Gençlik Konseyi üyeleri,
tarım ve orman alanındaki
güncel projeler ve destekler
hakkında detaylı bilgi alarak,

bu konudaki farkındalıklarını
artırma fırsatı buldu.

Öztürk, ziyaretten duyduğu
memnuniyeti dile getirerek,
Gençlik Konseyi üyelerine te-
şekkür etti. Heyet, ziyaretin ar-
dından Manisa TKDK İl
Koordinatörlüğü ve Manisa
Bağcılık Araştırma Enstitüsü

Müdürlüğü’ne yönelik diğer zi-
yaretlerini gerçekleştirmek
üzere kurumdan ayrıldı. 

Bu tür ziyaretlerin, gençle-
rin tarım ve orman konularına
olan ilgisini artıracağı ve sek-
tördeki gelişmeler hakkında
bilgi edinmelerine katkı sağla-
yacağı vurgulandı.

Tarım ve Orman Gençlik Konseyi üyeleri, Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk’ü ziyaret ederek, tarım ve orman alanındaki projeler ve destekler hakkında bilgi aldı

Gençlik Konseyinden Tarım ve
Orman İl Müdürlüğüne ziyaret
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Türkiye'nin 2035 yol haritası açıklandı
enerji ve Tabii Kaynaklar

Bakanı Alparslan Bayraktar,
Türkiye'nin 2035'te 120 bin
megavatlık rüzgar ve güneş ku-
rulu gücü hedeflediğini ve
bunun için 80 milyar dolara
yakın yatırıma ihtiyaç duyuldu-
ğunu bildirdi.

Bayraktar, Cumhurbaşkan-
lığı Dolmabahçe Çalışma Ofi-
si'nde düzenlenen "Enerji
Dönüşümü - Yenilenebilir Enerji
2035" tanıtım toplantısında
yaptığı sunumda, Türkiye'nin
enerji politikalarının, arz güven-
liği, enerjide dışa bağımlılığı
azaltmak ve 2053 net sıfır
emisyon olmak üzere 3 temel
hedef üzerinde şekillendiğini
söyledi.

Son 20 yılda Türkiye'nin
doğal gaz ve elektrik talebinin
yaklaşık 3 kat büyüdüğüne ve
2035'te 510 teravatsaate ula-
şacağına dikkati çeken Bayrak-
tar, Türkiye’nin gelecek 30 yılda
enerjide net ihracatçı bir ülke
olmasını hedeflediklerini ak-
tardı.

Yerli ve yenilenebilir enerji
kaynaklarının azami düzeyde
kullanılması gerektiğine işaret
eden Bayraktar, Türkiye'nin
enerji ithalatını düşürmek için
petrol ve doğal gaz aramalarına
ağırlık vererek ekonomiye katkı
sağlanacağını ifade etti.Bayrak-
tar, elektrik piyasasında Avrupa
Birliği normlarında bir yapıya
kavuşulduğuna dikkati çekerek,
"Daha öngörülebilir yatırım or-
tamı, daha güçlü bir Türkiye
enerji piyasası sağlamak duru-
mundayız. Önümüzde ısı ka-
nunu, jeotermal kanunu,
mutlaka küçük modüler reak-
törlerle alakalı bir kanuni dü-
zenleme altyapısı hedefimiz var.
Bunun yanı sıra fiyatlamanın
daha rasyonel olduğu, maliyet
esaslı bir fiyatlamaya doğru bir
hedef bizi bekliyor." dedi.

Enerji sektöründe dijitalleş-
menin akıllı şebekeler, akıllı sa-
yaçlar, akıllı ölçüm
mekanizmaları gibi sektör için
önemli birçok fırsatı getirdiğine
değinen Bayraktar, siber gü-
venliğin de dikkat edilmesi ge-
reken konular arasında yer
aldığını dile getirdi.

Sakarya Gaz Sahası'nda

yaklaşık 7,2 milyon metreküp
doğal gaz üretildiğini vurgula-
yan Bayraktar, 2025'in ilk çey-
reğinde 9,1 milyon metreküp
günlük gaz üreterek 4 milyon
hanenin doğal gaz ihtiyacının
karşılanacağını ifade etti.Enerji
verimliliğine 20 milyar dolar ya-
tırım yapılacak

Bayraktar, Türkiye'nin 2024-
2030’u kapsayan dönemde
enerji verimliliği yatırımlarının
kamu ve özel sektörde 20 mil-
yar doları bulacağını bildirdi.

Güçlü ve modern bir altya-
pıya sahip olunması gerektiğine
de dikkati çeken Bayraktar, şu
ifadeleri kullandı:

"Elektrik iletim ve dağıtım
şebekesi güçlü değilse tüm ya-
tırımlarda büyük problem olabi-
lir. Bu yüzden, çok güçlü bir
iletim sistemine sahip olmamız
lazım. Doğal gazda LNG altya-
pısıyla, depolama kabiliyetiyle,
boru hatlarıyla, uluslararası pro-
jelerle beraber güçlü bir altya-
pıya sahip olmaya başladık.
Kritik madenler, bakırdan ni-
kele, kobalta, nadir toprak ele-
mentlerine kadar unsurlar da
bizim mutlaka geliştirmemiz
gereken, Türkiye'yi bu alanda
çağa atlatacak, bir üst sınıfa
getirecek en önemli alanlar ola-
rak öne çıkıyor. Önümüzdeki
süreçte bu konuyla alakalı
güzel gelişmeleri sizlerle pay-
laşmış olacağız."“BOTAŞ Türki-
ye'nin açık ara en büyük
şirketi”

Sadece BOTAŞ'ın cirosu-

nun 26 milyar dolar olduğuna
dikkati çeken Bayraktar, "Türki-
ye'nin açık ara en büyük şirketi
diyebiliriz. Bir önceki yıl yakla-
şık 46 milyar dolarlık bir satış
geliri olan BOTAŞ'tan bahsedi-
yoruz. Bu şirketleri modern bir
anlayışla klasik kamu işletmeci-
liği mantığından mutlaka çıkar-
mamız gerekiyor. Biz bu
şirketleri bölgesel oyuncu, böl-
gesel milli şampiyonlar haline
getirmek istiyoruz. Bu şirketleri-
mizdeki kurumsal dönüşüm,

yeniden yapılandırma bizim en
önemli reform alanlarımızdan.
Elbette dönüşüm yapacağımız
alanlardan biri de EPİAŞ, onu
da karbon piyasasının içerisine
katarak, karbonu fiyatladığımız
bir yapıya dönüştürerek, İstan-
bul Finans Merkezi'nde çok
daha güçlü, çok daha geniş bir
kapsamda madenlerin de tica-
retinin yapıldığı bir formata
dönüştürmek istiyoruz." diye
konuştu.

Bayraktar, eylül itibarıyla ye-
nilenebilir enerjinin elektrik ku-
rulu gücündeki oranının yüzde
59'a ulaştığını belirterek, şöyle
konuştu:

"20 yıl içerisinde Türkiye
1648 teravatsaat elektriği yeni-
lenebilir kaynaklardan üretti.
Biz bunu yenilenebilirden, hid-
rolik santrallerden, güneşten,
rüzgardan değil de doğal gaz-
dan üretseydik, 330 milyar
metreküp doğal gaz ithal etme-
miz gerekiyordu bu sürede.
Doğal gaza yaklaşık 132 milyar

dolar para verilmiş. Dolayısıyla,
bu yenilenebiliri devreye almak
suretiyle bu kadarlık doğal gaz
ithalatından imtina etmiş olduk.
892 milyon ton da karbon gibi
bir sorunu önlemiş olduk. Son
20 yıl bu anlamda büyük bir
başarı hikayesi.""Yatırımcılara
70 bin megavatlık kapasite ve-
rildi"

Bugün sanayicilere tahsis
edilen, yatırım sürecinde 70 bin
megavatlık kapasite olduğunu
ve bunun hızlı bir şekilde dev-

reye alınması gerektiğini vurgu-
layan Bayraktar, "Şu anda biz
rüzgarda ve güneşte 31 bin
megavata yaklaştık. Bunun iki
katından daha fazla bir güç şu
anda yatırımcıların elinde.
Bunun yaklaşık yüzde 70'i
GES, geri kalan kısmı da
RES'lerden oluşuyor. Kırılımına
baktığımızda ağırlıklı olarak de-
polama yatırımları, depolama
RES ve GES’ler 34 bin mega-
vat. Şu anda 23 bin 500 mega-
vat sanayicilerimizin elinde
lisanssız öz tüketim amaçlı bu-
lunan kapasiteler söz konusu. 9
bin 200 megavatı EPDK'den li-
sans almış diğer lisanslı proje-
ler ve 3 bin megavatlık da
YEKA projeleri var.

Dolayısıyla bu yatırım süre-
cindeki kapasite bizim en çok
hızlandırmamız, en yoğunlaş-
mamız gereken alan." bilgisini
paylaştı.

Bayraktar, Türkiye'nin
2035'te 120 bin megavatlık
rüzgar ve güneş kurulu güç he-

deflediğini belirterek, "Bunun
için 80 milyar dolara yakın bir
yatırım ihtiyacı var ve inanıyo-
rum ki biz bunu el birliğiyle,
bütün ilgili paydaşlarla beraber,
finansal kuruluşlarla, uluslar-
arası, ulusal kuruluşlarımızla
beraber, yatırımcılarımızla bir-
likte başaracağız. Süreçleri hız-
landıran, orada da adeta bir
'süper izin' dediğim bir reform
sürecini de en yakın zamanda
hayata geçirmek istiyoruz."
dedi.Yenilenebilir Enerji Kaynak
Alanları (YEKA) yarışmalarına
da değinen Bayraktar, "28
Ekim'de şartnamelerini açıkla-
yacağız. 5 rüzgar projesi var.
Bunların 2'si Sivas'ta, 1'i Edir-
ne'de, diğer 2'si de Kırklare-
li'de. Yaklaşık 1200 megavatlık
verimleri son derece yüksek ve
Çevresel Etki Değerlendirmesi
(ÇED) izinleri mevcut.

Bu sahaları ilk RES 2024
projesi olarak devreye alacağız.
Güneşte 6 saha söz konusu.
Bunların da ÇED izin süreçlerini
işletiyoruz. Hedefimiz 2025'te
de buraya geldiğimizde
2026'da takip eden yıllarda
ÇED izinleri alınmış, dolayısıyla
yatırımcının bir an önce yatı-
rıma gireceği, yatırım sürecini
kısalttığı bir ihale sürecini ta-
mamlamak. Biz 2024'te 2 bin
megavatla başlıyoruz." diye ko-
nuştu.

"Güneşte 60 ay, rüzgarda
72 ay süresince santralinizi
devreye aldığınız andan itibaren
elektriğinizi sisteme satabile-
ceksiniz. Yatırımcımıza o günkü
piyasa fiyatından satma hakkını
veriyoruz. Serbest piyasada
fiyat 4,95 sentin altına gelirse,
bunu taban olarak muhafaza
edeceğiz. 

Santrallerin hızla devreye
alınmasıyla belki bazı proje-
lerde 3 yıl, 3,5, 4 yıl, belki 2 yıl
ama bu süre içerisinde özellikle
yatırım döneminde biraz daha
geliri artırıcı bir modeli öngör-
meye gayret ediyoruz. Ondan
sonraki 20 yıllık süreçte de iha-
lede oluşan fiyat neyse o fiyata
elektrik alım garantisini vermiş
olacağız. 

Ama bu ihalelerde artık
daha aşağı, neredeyse negatif-
lere gitmeyi durduruyoruz. Artık

bir taban fiyat olacak. Onu da
önümüzdeki hafta göreceksi-
niz. Taban fiyat belki 3,5 sent
olacak."

Bu süreçlerle uluslararası fi-
nansmanı çekecek bir modelin
kurgulandığını ifade eden Bay-
raktar, "İletim bedeli bu fiyatla-
rın içerisinde olmayacak. 28
Ekim'de rüzgar için, 4 Ka-
sım'da da güneş santralleri için
detayları açıklamış olacağız.
Yarışmalar için önümüzde 3
aylık bir süreç var. Ocak so-
nunda rüzgar, 4 Şubat'ta da
güneş ihalelerini yapma sure-
tiyle ilk yeni YEKA sürecini baş-
latmış olacağız."
dedi.Bayraktar, mevcut du-
rumda yaklaşık 48 ayı bulan
izin süreçlerinin de kısaltılma-
sını hedeflediklerini kaydede-
rek, "Bu 48 ayı 2 yıl ve altına
indireceğiz. Bu sayede bu yatı-
rımlar çok hızlı bir şekilde ha-
yata geçecek." ifadesini
kullandı.

Türkiye'nin dünyadaki en
büyük iletim şebekesine sahip
ülkelerden olduğunu vurgula-
yan Bayraktar, şöyle devam
etti:

"75 bin kilometre iletim şe-
bekesine sahibiz. 800'e yakın
trafo merkezimiz var ve Türki-
ye'nin bütün komşularıyla en-
terkonneksiyon kapasitesi var
ama bu kapasiteler ihracatta 2
bin 300 megavat, ithalatta
1360 megavat civarında. AC
şebekeli 2035 için hedefimiz
şu, biz yaklaşık 90 bin kilo-
metrelik bir iletim hattına sahip
olmalıyız. 

Yaklaşık 45-50'ye yakın
yeni trafo merkezini sisteme
almamız lazım. Mutlaka kom-
şularımızda enterkonneksiyon
kapasitemizi 3-4 katına çıkar-
mamız lazım. Dolayısıyla bu
iletim altyapısındaki en önemli
odaklanacağımız alanlar bun-
lar. İhracat kapasitemizi 6 bin
750 megavata, ithalatta da 6
bin 600 megavata çıkarmayı
hedefliyoruz. Bunların ya-
nında, Türkiye'yi doğudan ba-
tıya, güneyden kuzeye 40 bin
megavatlık HVDC bir hatla
bağlamayı ve şebekemizi adeta
şampiyonlar ligine çıkarmayı
hedefliyoruz." aa

Trafiğe eylülde 212 bin 451 taşıtın kaydı yapıldı
Trafiğe eylülde 212

bin 451 aracın kaydı yapı-
lırken 3 bin 338 aracın da
kaydı silindi. Türkiye İsta-
tistik Kurumu (TÜİK), eylül
ayına ilişkin motorlu kara
taşıtları istatistiklerini açık-
ladı.

Buna göre, eylülde tra-
fiğe kaydı yapılan taşıt sa-
yısı geçen yılın aynı ayına
kıyasla yüzde 6,9 artarak
212 bin 451'e yükseldi.

Söz konusu dönemde
trafikten kaydı silinen taşıt
sayısı ise yüzde 35,3 ar-
tışla 3 bin 338'e çıktı. Böy-
lece trafikteki taşıt sayısı,
eylülde 209 bin 113 artış
kaydetti. Geçen ay trafiğe
kaydı yapılan taşıtların
yüzde 56,8'ini motosiklet,
yüzde 29,5'ini otomobil,
yüzde 7,9'unu kamyonet,
yüzde 2,9'unu traktör,
yüzde 1,6'sını kamyon,
yüzde 0,9'unu minibüs,
yüzde 0,3'ünü otobüs ve
yüzde 0,1'ini özel amaçlı
taşıtlar oluşturdu. Eylülde
trafiğe kaydı yapılan taşıt
sayısı bir önceki aya göre
minibüste yüzde 28,4,
traktörde yüzde 5,2, mo-
tosiklette yüzde 4,3 artar-
ken özel amaçlı taşıtta
yüzde 52,4, otobüste
yüzde 17,1, otomobilde
yüzde 5,3, kamyonette

yüzde 4,8 ve kamyonda
yüzde 1,7 azaldı.

Trafiğe kaydı yapılan
taşıtların eylülde yıllık de-
ğişimlerine bakıldığında,
minibüste yüzde 54,2,
motosiklette yüzde 27,4,
otobüste yüzde 16,6 artış
olurken özel amaçlı ta-
şıtta yüzde 31,6, trak-
törde yüzde 15,9,
otomobilde yüzde 14,9,
kamyonda yüzde 3,8 ve
kamyonette yüzde 3,7
azalış görüldü.

Trafiğe kayıtlı araç sa-
yısı, eylülde geçen yılın
aynı ayına göre yüzde
8,85 artarak 28 milyon
183 bin 745'ten 30 mil-
yon 678 bin 293'e yük-
seldi.

Eylül sonu itibarıyla

trafiğe kayıtlı taşıtların
yüzde 52'sini otomobil,
yüzde 19,6'sını motosik-
let, yüzde 15,2'sini kam-
yonet, yüzde 7,3'ünü
traktör, yüzde 3,2'sini
kamyon, yüzde 1,7'sini
minibüs, yüzde 0,7'sini
otobüs ve yüzde 0,3'ünü
özel amaçlı taşıtlar oluş-
turdu.

Devri yapılan 
araçlar

Devri yapılan 992 bin
171 taşıtın yüzde 66,4'ü
otomobil, yüzde 14,8'i
kamyonet, yüzde 11,5'i
motosiklet, yüzde 2,8'i
traktör, yüzde 1,9'u kam-
yon, yüzde 1,9'u minibüs,
yüzde 0,5'i otobüs ve
yüzde 0,2'si özel amaçlı
taşıtlar olarak kayıtlara

geçti. Eylülde 62 bin 677
otomobilin trafiğe kaydı
yapıldı. Söz konusu dö-
nemde trafiğe kaydı yapı-
lan otomobillerin yüzde
12'si Renault, yüzde 8,9'u
Fiat, yüzde 6,6'sı Volks-
wagen, yüzde 5,5'i To-
yota, yüzde 5,5'i Hyundai,
yüzde 5,5'i Opel, yüzde
4,9'u Skoda, yüzde 4,6'sı
Mercedes-Benz, yüzde
4,5'i Peugeot, yüzde 4'ü
BMW, yüzde 3,6'sı Cit-
roen, yüzde 3,5'i Dacia,
yüzde 3,3'ü Nissan, yüzde
3,1'i Kia, yüzde 3,1'i
Honda, yüzde 2,9'u Chery,
yüzde 2,3'ü Ford, yüzde
1,8'i Audi, yüzde 1,3'ü
Volvo, yüzde 1,1'i Mini ve
yüzde 11,9'u diğer mar-
kalardan oluştu. Ocak-

eylül döneminde geçen
yılın aynı dönemine göre
trafiğe kaydı yapılan taşıt
sayısı yüzde 13,8 artarak
1 milyon 961 bin 456'ya
çıkarken trafikten kaydı
silinen taşıt sayısı yüzde
2,1 artarak 22 bin 962
oldu. Böylece ocak-eylül
döneminde trafikteki top-
lam taşıt sayısında 1 mil-
yon 938 bin 494 artış
gerçekleşti. Bu dönemde
trafiğe kaydı yapılan 746
bin 595 otomobilin yüzde
63,1'inin benzin, yüzde
14,6'sının hibrit, yüzde
12,4'ünün dizel, yüzde
8,8'ünün elektrikli ve
yüzde 1,1'inin LPG yakıtlı
olduğu belirlendi. Eylül
sonu itibarıyla trafiğe ka-
yıtlı 15 milyon 963 bin
660 otomobilin ise yüzde
34,6'sının dizel, yüzde
32,3'ünün LPG'li, yüzde
30'unun benzinli, yüzde
2,1'inin hibrit ve yüzde
0,9'unun elektrikli olduğu
tespit edildi. Otomobille-
rin yüzde 0,2'sinin ise
yakıt türü bilinmiyor.

Ocak-eylül döne-
minde trafiğe kaydı yapı-
lan otomobillerin yüzde
32,6'sının 1300 ve altı,
yüzde 22,1'inin 1401-
1500, yüzde 16,7'sinin
1301-1400, yüzde

12,9'unun 1501-1600,
yüzde 6,3'ünün 1601-
2000, yüzde 0,7'sinin

2001 ve üstü motor silindir
hacmine sahip olduğu gö-
rüldü. aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

23 Ekim 2024 ÇarşambaSayı: 5910

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL
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Mantığınız ve duygularınız arasında bir çatışma his-
settiğinizde, seçim yapma baskısı altında hissetme-
yin. Her iki tarafı da dikkate almak, daha dengeli bir
yaklaşım sağlayabilir. 

Bir şeyler yapmak için harekete geçmekten çe-
kinmeyin. Kaygı ya da isteksizlik hissi, sizi geri
tutmak için bir neden değildir. Güvendiğiniz ko-
nuları başkalarıyla paylaşırken dikkatli olun.

Kendi finansal durumunuz hakkında başkalarına açık-
lama yapma gereği hissettiğinizde, bu durumun ne-
denini sorgulamalısınız. Kendi yaşamınızdaki değerleri
ve öncelikleri net bir şekilde belirlemelisiniz.

Kendinizi sürekli geçmişte kaybetmekten korumak
için anı yaşamak önemlidir. Hayatın her anını de-
ğerli kılmak için bugün yapabileceğiniz küçük şey-
lere odaklanmalısınız.

Motivasyon, yaşamınızda büyük bir öneme sahip
olabilir. İçsel bir duraklama hissettiğinizde bile,
kendinizi yukarıda tutmak için gerekli adımları ata-
rak zorlukların üstesinden gelebilirsiniz. 

Kendinize zaman ayırmanın ve yalnız kalmanın
faydalarını göz önünde bulundurun. Yanlış in-
sanlarla olan ilişkilerden uzak durmak, sağlıklı
adımlar atmanıza yardımcı olacaktır. 

İşle ilgili düşüncelerinizi paylaşmaktan çekin-
meyin. Kişisel kaygılarınızı profesyonel alanı-
nızdan ayırdığınızda, fikirlerinizi daha etkili bir
şekilde ortaya koyabilirsiniz. 

Hukuki ya da toplumsal konularda kendinizi savunma
gereği doğabilir. Elinizdeki bilgi ve değerleri iyi kullana-
rak bu süreçte güçlü kalabilirsiniz. Bilmediğiniz alanları
öğrenmek, avantaj elde etmenizi sağlayacaktır.

Olumlu bir bakış açısına sahip olsanız da, zaman
zaman olumsuz düşünceler yaşadığınızda kendi-
nizi sorgulayabilirsiniz. Her duygu, size bir ders
vermek için deneyimleniyor. 

Yeni kişilerle olan diyaloglarınızda duygusal bir kı-
rılma yaşamamak için dikkatli olun. Deneyimlerinizi
benimseyen, size destek olmaya çalışan insanlarla
ilişkilerinizi güçlendirin.

Önemli bireylerle bir araya geldiğinizde projeleri-
nizi ve taleplerinizi paylaşmalısınız. Sadece iş yap-
mak değil, aynı zamanda yaptıklarınızı göstermek
kariyerinizde belirleyici bir etki yaratır. 

Kendi hayallerinizin peşinden koşarken, başkalarının
hayallerine de destek olmak size mutluluk getirebi-
lir. Farklı görüşlere saygı gösterirken, kendinizi ko-
ruma altına almayı unutmayın.

Divriği Ulu Camii, restorasyonun 
ardından yaklaşık 40 bin kişiyi ağırladı

uNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'nde yer
alan ve yaklaşık 9 yıl süren restorasyonun ardından
6 Mayıs'ta yeniden ibadete açılan Divriği Ulu Camii
ve Darüşşifası'nı yaklaşık 40 bin kişi ziyaret etti.

İnanç ve tarih turizmi açısından önemli bir eser
olarak gösterilen 796 yıllık Divriği Ulu Camii ve Da-
rüşşifası, tarihinin en kapsamlı restorasyonunun ar-
dından kapılarını ziyaretçilerine açtı.

Avrupalı bilim insanlarınca "Anadolu'nun El-
Hamrası" olarak da nitelendirilen Divriği Ulu Camii
ve Darüşşifası, mimarisiyle dikkati çekiyor.

Divriği Ulu Camii İmam Hatibi ve gönüllü mih-
mandarı Nail Ayan, AA muhabirine, Divriği Ulu Camii
ve Darüşşifası'nın o dönemde karı koca tarafından
bitişik nizamda yapılan tek eser olduğunu söyledi.

Eserin 1985'te UNESCO tarafından Dünya Kültür
Mirası Listesine dahil edilmiş anıtsal ilk eser oldu-
ğunu hatırlatan Ayan, "Eserimizin en kapsamlı res-
torasyonu geçtiğimiz dönemde yapılan
restorasyonudur. Vakıflar Genel Müdürlüğümüz ta-
rafından gerçekleştirilen restorasyon hakkıyla yapıl-
mıştır. Eser bizden sonraki nesillere hak ettiği
şekilde bırakılacaktır diye ümit ediyoruz." dedi.

Eserin ziyaretçi akınına uğradığını aktaran Ayan,
"Bu eser için söylenecek çok söz vardır ama bizim
sloganımız 'görmeden ölmeyin'dir." diye konuştu.

Ayan, ziyaretçilerin ilgisinden memnun oldukla-
rını dile getirerek, şunları kaydetti:

"Ağırlıkla yerli ziyaretçilerimiz var. 40 bin ziyaret-
çinin yaklaşık 35 bini Türkiye'nin çeşitli illerinden
gelen yerli misafirlerimiz. 

Yabancılarda ise birinci sırayı Almanlar, ikinci sı-
rayı Japonlar, ardından İtalyan ve Fransızlar takip
etmektedir. 

Dünyanın çeşitli yerlerinden gelen ziyaretçilerimiz
bulunmaktadır. Restorasyondan önceki haline sadık
kalınıp her bir taşa titiz bir şekilde yaklaşılarak res-
torasyon gerçekleştirilmiştir. Bu süreçte 1930 Erzin-
can depremiyle dönme özelliğini yitiren şifahane
bölümündeki denge sütunumuzun yaklaşık 85 yıl
sonra tekrar döndürülmesi başarılmıştır. Şifahane
içerisinde akustik için yapılan havuzdan akan su şı-
rıltısıyla hastalar tecrit odalarında yatarken tedavi
olmuşlardır. Bu havuzumuz tekrar aktif hale geti-
rildi."

Ankara'dan Divriği'ye gelen Zuhal Gözüküçük
ise adeta dantel gibi işlemeleri olan Divriği Ulu
Camii ve Darüşşifası'nı çok beğendiğini ve mutlaka
görülmesi gereken bir eser olduğunu söyledi.

Anadolu beyliklerinden Mengücekoğulları döne-
minde Hükümdar Süleyman Şah'ın oğlu Ahmed Şah
tarafından 1228 yılında yaptırılan Divriği Ulu Camii
1280 metrekare, caminin bitişiğinde Behram Şah'ın
kızı Melike Turan Melek'in aynı yıl yaptırdığı Darüş-
şifa da 768 metrekarelik alanda bulunuyor.

İspanya'nın Granada kentindeki İslam mimarisi-
nin en önemli eserleri arasında yer alan El Hamra
Sarayı'na benzediği için Avrupalı bilim adamlarınca
"Anadolu'nun El Hamra'sı" olarak görülen eser, mi-
mari yapısı ile başta sanat tarihçileri olmak üzere
mimar ve mühendisleri etkiliyor.

Darüşşifa taç kapısı, caminin kuzey ve batı taç
kapısı ile Şah Mahfili taç kapısının her biri birbirin-
den farklı eşsiz bezemeleri ile göz kamaştırıyor. aa

CaMi ve otel halıcılı-
ğında dünya markası olan
Demirci’de Kazakistan’da
yapımı yeni tamamlanan
Seitzhan Qari Mosque ca-

misinin halıları dokundu.
Kazakistan’ın Çimkent

şehrinde 12 Bin kişi kap-
asiteli bünyesinde kongre
salonu, İslam tarih müzesi,

medrese ve kütüphane yer
alan Seitzhan Qari Mos-
que Camii’nin 16 Bin 500
metrekare büyüklüğündeki
halısı Demircili halı firması

İsmail Özkul halıcılık tara-
fından dokundu.

Halının desen çalış-
ması ise caminin ve şehrin
mimarisine özgü bölgenin
ünlü mimarı Gulmıra Ur-
bıssınıva tarafından hazır-
landı.

Halının dokuma, hazır-
lanma ve serme süreci
yaklaşık 8 ay gibi bir sü-
rede tamamlandı.

Belediye Başkanı
Erkan Kara “ Demirci’miz
el halıcılığı ve cami halıcılı-

ğında önemli çalışmalara
imza atıyor. 

Demircili firmalarımızın
ülkemiz başta olmak üzer,
Dünya’daki tarihi cami ve
müzelere halı dokuması
bizleri gururlandırdığı gibi
ekonomimize de büyük
katkı sunuyorlar. Bu an-
lamda belediyemiz olarak
ta firmalarımızı tanıtmak
ve başarılarına bir yenile-
rini eklemesi için destek
veriyoruz “dedi. 

Haber Merkezi 

Kazakistan’da yeni yapılan dev 
caminin halıları Demirci’de dokundu

Yaşlı dostu sağlık
hizmetlerinin geliştirilmesi
ve yaşlı nüfusa sunulan
sağlık hizmetlerinin iyileşti-
rilmesi amacıyla önemli bir
toplantı düzenlendi. Zoom
platformu üzerinden ger-
çekleşen toplantıya, İl
Sağlık Müdürü Uzm. Dr.
Erol Karaca başkanlık
ederken, Ege Üniversitesi
Tıp Fakültesi Geriatri Bilim
Dalı Öğretim Üyesi Prof.
Dr. Sevnaz Şahin ve Ulu-
sal Geriatri Derneği Sekre-
teri Dr. Nurgül Kocakoç da
katılım sağladı.

Toplantının ana gün-

demi, yaşlı dostu hastane
standartlarının nasıl uygu-
lanabileceği üzerineydi.
Uzmanlar, yaşlı bireylerin
sağlık ihtiyaçlarına özel
çözümler geliştirilmesi ve
mevcut sağlık hizmetleri-
nin iyileştirilmesi konu-
sunda çeşitli görüşler
sundular. Yaşlı nüfusun
sağlık hizmetlerine daha
kolay erişimini sağlamak
ve bu alanda kalıcı çö-
zümler üretmek için işbirli-
ğinin önemine vurgu
yapıldı. Toplantıda ayrıca,
yaşlı dostu sağlık hizmet-
lerinin yaygınlaştırılması ve

yaşlı bireylere daha kali-
teli, erişilebilir hizmetlerin
sunulabilmesi adına yapı-
labilecek çalışmalar de-

taylı bir şekilde değerlen-
dirildi. Katılımcılar, sağlık
sektöründe yaşlı dostu
bir sistem oluşturmanın,

toplumsal sorumluluk ve
işbirliği ile mümkün olabi-
leceğini belirttiler. 

Haber Merkezi 

Yaşlı dostu sağlık hizmeti için
toplantı düzenlendi
Yaşlı dostu sağlık hizmeti için
toplantı düzenlendi

Kula Belediye Baş-
kanı Vekili Semra Gündüz,
Celal Bayar Üniversitesi

Kula Meslek Yüksekoku-
lu'nu ziyaret etti.

Kula Belediye Başkanı

Vekili Semra Gündüz,
Celal Bayar Üniversitesi
(CBÜ) Kula Meslek Yük-

sekokulu Müdürü Doç. Dr.
Ahmet Yavuz Çamlı'yı zi-
yaret etti. CBÜ Kula Mes-
lek Yüksekokulu
Müdür Yar-
dımcısı Dr.
Öğr.
Üyesi
Gizem
Özer
Baş,
Yüksek-
okul Sekre-
teri Hasan Ali
Şahin, Kula Belediyesi
Kültür Sosyal İşleri Mü-
dürü Koray Dinçer ve CHP
Gençlik Kolları Başkanı
Hurşit İnce'nin bulunduğu
ziyarette 2024-2025 eğitim

yılında Meslek Yüksek-
okulu bünyesinde yapıl-
ması planlanan sosyal

faaliyetler hakkında isti-
şarede bulunuldu.

Ziyaretin ar-
dından
derslikleri
ziyaret
ederek üni-
versite öğ-

rencileriyle
sohbet eden

Başkan Vekili Gün-
düz, Kula'da öğrencilerin
en iyi şekilde eğitim gör-
meleri için Meslek Yüksek-
okuluna her alanda katkı
sunmaya devam edecekle-
rini belirtti. Haber Merkezi 

Başkan Vekili Gündüz'den Kula MYO'ya ziyaret
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TurguTlu, Türkiye Cum-
huriyeti’nin 101’inci yıl dönü-
münü adına yakışır etkinliklerle
kutlamaya hazırlanıyor. İki gün
sürecek olan etkinlikler kapsa-
mında gösteriler, konserler, ser-
giler düzenlenecek.

Turgutlu Belediyesi ve Tur-
gutlu Kaymakamlığı ortaklı-
ğında Türkiye Cumhuriyeti’nin
101’inci yılı coşkuyla kutlana-

cak. 28 Ekim Pazartesi günü
saat 13.00’de 15 Temmuz De-
mokrasi Şehitleri Alanı’nda çe-
lenk sunma töreni ile
başlayacak olan program, 29
Ekim Salı Günü saat 10.00’da
kortej yürüyüşü, ilçe protokolü-
nün konuşmaları, şiirler, halk
oyunu ve çeşitli gösterilerle
devam edecek. Ardından Tur-
gutlu Belediyesi ve Atatürkçü

Düşünce Derneği İlçe Temsilci-
liği organizasyonuyla Orta Park
Restoran’ta Gazi Sofrası kuru-
larak Ulu Önder Gazi Mustafa
Kemal Atatürk ve silah arka-
daşları yad edilecek. Turgutlu
Belediyesi ile Engin Hobi Sanat
Tasarım işbirliğinde gerçekleşe-
cek olan ‘Filografi Sanatı Ser-
gisi’ ise eski belediye binasında
saat 12.00-22.00 arasında
sanat severlerini ağırlayacak.

TurguTlu’da, 
CuMHuriyeT CoşKusu 
BeTül deMir Konser

ile TaçlanaCaK
Turgutlu Belediyesinin Cum-

huriyet’in 101’inci yıl dönü-
müne özel gerçekleştirileceği
Cumhuriyet Korteji ile bayram
coşkusu meydanlara taşacak.
Kortej, 29 Ekim Salı günü saat
19.30’da Koza Parkı Kavşa-
ğı’nda başlayacak. Kortej yürü-
yüşünün ardından Dj Baran
Zengin birbirinden eğlenceli
şarkılarla 15 Temmuz Demok-

rasi Şehitleri Alanı’nda saat
20.00’de sahne alacak.

Cumhuriyet Bayramı kutla-
maların son gününe Betül
Demir konseri ise damga vura-
cak. Sevilen şarkıcı Betül
Demir, 29 Ekim Salı günü saat
21.00’de 15 Temmuz Demok-
rasi Şehitleri Alanı’nda muhte-
şem bir Cumhuriyet Bayramı

Konserine imza atacak. Cum-
huriyet Bayramı etkinlikleri
Betül Demir konseriyle son
bulacak.

Turgutlu Belediye Başkanı
Çetin Akın, “Turgutlu’muzda
Cumhuriyet Bayramımızın
101. yılını bizlere yakışır bir
şekilde kutlamaya devam edi-
yoruz. Cumhuriyet Korteji ve

Cumhuriyet Konseri ile bay-
ram coşkumuzu meydanlara
taşıyacağız. 

Tüm vatandaşlarımızı
Cumhuriyet Bayramımızın
101. yılı kutlamalarımıza katıl-
maya davet ediyorum. Cum-
huriyetimizin gururunu ve
coşkusunu hep birlikte kutla-
yalım” dedi. Haber Merkezi 

Turgutlu’da, Cumhuriyet’in 101’inci yılı
coşkuyla kutlanacak
Turgutlu’da, Cumhuriyet’in 101’inci yılı
coşkuyla kutlanacak

Kula Belediyesi, vatan-
daşların yaşam konforunu artır-
mak amacıyla hizmetlerine
devam ediyor. 

Fen İşleri, Temizlik İşleri ile

Park ve Bahçeler birimlerine
bağlı saha ekipleri, ilçenin çe-
şitli cadde, sokak, park ve ka-
musal alanlarında çalışmalarını
sürdürüyor.

Saha ekipleri, yürütülen
çalışmalar kapsamında temiz-
lik, bakım ve onarım işlemle-
rini gerçekleştirmekte. Cadde
ve sokaklarda yapılan asfalt-

lama, kaldırımların yenilen-
mesi, parkların bakımı ve
ağaçlandırma çalışmaları gibi
birçok faaliyet, ilçenin estetik

görünümünü artırmayı hedefli-
yor. Belediye yetkilileri, halkla
iç içe bir hizmet benimsedikle-
rini belirterek, vatandaşların

taleplerine hızlı bir şekilde
yanıt vermek için çalışmala-
rına devam edeceklerini ifade
etti. Haber Merkezi 

Kula’da saha çalışmaları devam ediyor
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Genel Cerrahi Uzmanı
Prof. Dr. Orhan Demircan, ka-
dınların meme kanserine karşı
kendilerini kontrol etmeye 20
yaşından sonra başlaması ge-
rektiğini belirterek, “40 yaşın-
dan sonra mutlaka düzenli
olarak da mamografi yaptırıl-
malılar” dedi. 

Ekim ayının Meme Kanseri
Farkındalık Ayı olması nede-
niyle ‘Meme Kanserinde Doğru
Bilinen Yanlışlar” başlıklı bir
söyleşi gerçekleştirildi. Prof. Dr.
Orhan Demircan, Prof. Dr.
Sinan Yavuz, izleyicilere erken
teşhisi için neler yapılması ge-
rektiğine dair bilgiler verdi. 

“40 yaşından sonra
yılda bİr Kez mamoGraFİ

yaptırılmalı” 
Söyleşide meme kanseri

ile ‘doğru bilinen yanlışlar’ ol-
duğuna dikkat çeken Genel
Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Orhan
Demircan, meme kanserinden
ilk adımın, düzenli tarama test-
leri yaptırılması olduğunu belir-
terek, şunları söyledi: 

“Meme kanseri, sık görü-
len bir kanser türü. Her 8 ka-
dından biri, bu hastalıkla
tanışıyor. Bu yüzden düzenli ta-
ramalar yapılması çok önemli.
Taramalar, meme kanserinin
erken teşhisini sağlıyor. Erken
teşhis edilen meme kanserinin
ise tedavi başarısı çok yüksek.
Fakat toplumda doğru sanılan
yanlışlar çok yaygın. Örneğin,

mamografi yaptırırsam çok
radyasyon alırım. Oysa alınan
radyasyon miktarı,  Amerika’ya
uçuş sırasında alınan radyas-
yon kadar. Mememde kanserli
bir kitle varsa mamografi çekti-
rirken uygulanan bu kitlenin
tüm vücuda dağılmasına yol
açar gibi yanlış inanışlar çok.
Bunlar tarama testlerinden
uzaklaştıran yanlış bilgiler. Bilgi,
doğru kaynaklardan öğrenil-
meli.” 

Kadınlara her ay düzenli
olarak kendi kendine meme
kontrolü yapmalarının meme
kanseri teşhisinde önemli rol
oynadığını söyleyen Prof. Dr.
Demircan, “Her ay kadınların
kendi kendine yaptıkları meme
kontrolü, kadınların bedenini iyi
tanımalarını sağlıyor. Böylece
memede gördükleri bir farklılığı
daha çabuk fark edebiliyorlar.
Kendi kendine kontrolün 20 ya-
şından sonra başlamalı. 40 ya-
şından sonra mutlaka düzenli
olarak da mamografi yaptırıl-
malı. Mamografi, çok küçük bir
odağın bile erkenden tespit
eden bir tarama yöntemidir.
Böylece, kanser odağı yayılma-
mışken tespit ediliyor ve teda-
visinde çok büyük başarı
sağlanıyor” dedi. 

“Kalıtsal Kanser 
türlerİ, tüm meme 

Kanserlerİnİn 
yalnızca yüzde 10’u” 
Meme kanserine karşı alı-

nacak önlemler olduğunu ama
yüzde yüz korunmanın müm-
kün olmadığını söyleyen Tıbbı
Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Sinan
Yavuz, “Meme kanserine karşı
bizi yüzde yüz koruyacak sihirli
bir formül yok. 

Sağlıklı beslenme, egzersiz
gibi meme kanseri riskini düşü-
recek bazı önlemler alabiliriz”
dedi. 

Meme kanserinin kalıtsal
geçişli bir hastalık olduğunu
belirten Prof. Dr. Sinan Yavuz,
“Bazen aileden geçen genler,
bu hastalığa yol açabiliyor. Ama
tüm meme kanserleri arasında
bu oran, sadece yüzde 10-15
kadar. 

Yani, ailesinde hiç meme
kanseri olmayan kadınların bu
hastalığa yakalanma oranı çok
yüksek. O nedenle kadınlar ai-
lemde meme kanseri yok, tara-
malarımı geciktirsem bir şey
olmaz diye düşünmesinler”
diye konuştu. 

Meme kanserinin oluşma-
sında rol oynayan bazı genlerin
bilindiğine de dikkat çeken
Prof. Dr. Yavuz, bu genlerin tes-
pit edilebildiği de belirtti. Kan-
serin tedavisinin muldisipliner
bir yaklaşımla yapılması gerek-
tiğine dikkat çeken Prof. Dr.
Yavuz, “Kanserin tedavisi, pa-
toloji, radyoloji, genel cerrahi,
tıbbi onkoloji, radyasyon onko-
lojisi gibi birçok uzmanın bir-
likte çalışmasını gerektiriyor. Bu

uzmanlar hastanın tanısından
tedavisine kadar her aşama-
sında hasta için en iyi yöntemi
belirliyor.

Böylece tedavi başarısının
ve hastanın yaşam kalitesinin
yükseltilmesi sağlanıyor. Bugün
bu tip multidisipliner yaklaşımla
çalışan meme merkezlerinin
sayısı artıyor” dedi. 

“Kendİ Kendİme
Kontrol 

ederKen elİme 
bİr Kİtle Geldİ” 

2019 yılında kendi kendini
muayene ederken eline bir kitle
geldiğini belirten Nevin Dinçer,
hastalık deneyimini şöyle an-
lattı: 

“Eşimle İstanbul’a gitmiş-
tik. Duş sırasında mememde
bir kitle fark ettim. Hemen
eşimle doktora gittik, muaye-
neler, mamografi, biyopsi der-
ken bir meme kanseri olduğu
tespit edildi. 

Tedaviyi memleketimde
Adana’da olmak istedim. Tek-
rar geri döndük. Hocalarımızla
tanıştık. 

Hocalarım da bu süreci o
kadar iyi anlattılar ki, ben de
adapte oldum ve büyük bir
sorun olarak görmedim. ‘Atla-
tacağım, iyileşeceğim’ diye dü-
şündüm. Öyle de oldu. Sosyal
hayattan hiç kopmadım. Ban-
kadan emekli olmuştum, şimdi
Kurtuluş mahallesinin muhtar-
lığı yapıyorum. Kadınlara kork-

mayın, kontrollerinizi ihmal et-
meyin, hastalanırsanız da umu-
dunuzu asla yitirmeyin
diyorum” diyerek düşüncelerini
ifade etti. 

“bİlGİ, en 
büyüK Güç” 

Dernek olarak 10 yıl önce
meme ve jinekolojik kanserler
konusunda toplumsal farkında-
lığı artırmak ve bu hastalıklarla
mücadele eden kadınlarla yol
arkadaşlığı yapmak için yola
çıktıklarını söyleyen Pembe
izler (Pİ) Kadın Kanserleri Der-
neği Yönetim Kurulu Üyesi
Seral çelik, izleyenlere bilginin
en büyük güç olduğunu belirte-
rek şunları söyledi: 

“Birçok kadın meme kan-
seriyle tanışıyor. Ülkemizde
genç yaşta meme kanseri
hasta sayısı da yüksek. Bu
hastalıklara karşı bilgi, en
büyük güç. Derneğimizdeki
pek çok hastalık deneyimi olan
kadının hikayesi, bir yakınının

‘mamografi çektirdin mi?’ uya-
rısıyla ya da meme kanseriyle
ilgili bir yazıyı okumasıyla, bir
videoyu izlemesiyle başladığını
biliyoruz. Biz dernek olarak
erkek ya da kadın tüm topluma
bu hastalıklarla ilgili uzmanları-
mızla birlikte bilgi vererek,
erken teşhise dikkat çekmeye
çalışıyoruz. 

Çünkü bir hastalık, yalnızca
hastayı değil, ailesini, arkadaş-
larını yani çevresindeki pek çok
kişinin hayatını etkiliyor. Hasta
yakınları da hastalar için elin-
den geleni yapmaya çalışıyor. 

Bunun için tüm toplumun
bilgilenmesi, hem erken teşhi-
sinde hem de bu hastalıklarla
mücadele edilmesinde çok
önemli bir rol oynuyor.” 

Söyleşi sonrasında Adana
Büyükşehir Belediye Başkanı
Zeydan Karalar’ın eşi Nuray
Karalar, tüm katılımcılara teşek-
kür ederek, konuşmacılara
çiçek verdi. İha 

“40 yaşından sonra yılda bir kez
mamografi yaptırılmalı”
“40 yaşından sonra yılda bir kez
mamografi yaptırılmalı”

“Meme kanserinde erken tanı, hayatınızı kurtarabilir”

Genel Cerrahi Uzmanı
Doç. Dr. Mesut Gül, erken ta-
nının önemi ve tedavi yöntem-
leri hakkında bilgi verdi.   

Her yıl Ekim ayında dü-
zenlenen “Meme Kanseri Far-
kındalık Ayı” dünya çapında
yaklaşık 2 milyon kadını etkile-
yen hastalığın erken taranma-
sını ve önlenmesini teşvik
etmeyi amaçlamaktadır. Ekim
ayında, tüm dünyada gerçek-
leştirilen farkındalık ve bilin-
çlendirme etkinliklerinde
"Pembe Kurdele" teması kul-
lanılmaktadır.

Meme kanseri, erkeklerde
de görülebilmesine rağmen,

genellikle 50 yaş üzeri kadın-
larda daha yaygın olarak rast-
lanan bir kanser türüdür.
Ancak, son yıllarda daha genç
yaştaki kadınları da etkileye-
bildiği gözlemlenmiştir. 

Erken tanı ve tedavinin
önemine dikkat çeken Genel
Cerrahi Uzmanı Doç. Dr.
Mesut Gül, “Meme kanseri,
memedeki hücrelerin kontrol-
süz şekilde büyüyerek tümör
oluşturduğu bir hastalıktır.

Genellikle süt kanalları ve
süt bezlerinden başlar.

Meme kanserinin iki ana
türü vardır. İnvaziv (Yayılım
Gösteren) Karsinom. Bu türde

kanserli hücreler meme doku-
sunu aşarak çevre dokulara
yayılma potansiyeline sahiptir.

Meme kanserlerinin çoğu
invaziv karsinomdur ve ya-
yılma gösterir. 

Yayılma özelliği gösteren
kanserler arasında, meme ka-
nallarını oluşturan hücrelerden
kaynaklanan duktal karsinom,
en sık rastlanan türdür. Bu ka-
tegori altında beş farklı alt tür
bulunmaktadır. 

Noninvaziv (Yayılma Gös-
termeyen) Karsinom. Bu
türde, kanser hücreleri meme-
deki süt kanallarında veya lo-
büllerde kalır ve yayılma
göstermez.

Noninvaziv karsinom kate-
gorisi altında ise iki farklı alt
tür bulunmaktadır” dedi. 

“FİzİKsel aKtİvİte
eKsİKlİğİ, meme Kanserİ 

rİsKİnİ artırabİlİr” 
Meme kanseri risk faktör-

leri ile ilgili bilgi veren Doç. Dr.
Mesut Gül, “Hareketsiz
yaşam. Fiziksel aktivite eksik-
liği, meme kanseri riskini artı-
rabilir. 

Fazla kilolu ya da obez
olmak. Aşırı kilo, meme kan-
seri gelişimine zemin hazırla-

yabilir.
Sigara kullanmak. Sigara

içmek, kanser riskini yükselten
önemli bir faktördür. 

Hiç doğum yapmamış
olmak. Çocuk sahibi olma-
mak, meme kanseri riskini ar-
tırabilir.

Geç yaşta (35 yaş ve
üzeri) anne olmak. 35 yaş
sonrası doğum yapmanın,
meme kanseri riskini artırdığı
bilinmektedir. Hiç emzirmemiş
olmak.

Emzirmenin, meme kanseri
riskini düşürücü etkisi vardır. 

Menopoz sonrası hormon
tedavisi kullanmak (HRT). Me-
nopoz sonrası uzun süreli hor-
mon tedavisi kullanmak risk
oluşturabilir. 

Alkol kullanmak. Alkol tü-
ketimi de meme kanseri riskini
artıran faktörlerdendir” ifade-
lerini kullandı. 

“meme Kanserİ, 
Kadınlarda 

erKeKlere Göre 
yaKlaşıK 100 Kat 

daha Fazla 
GörülmeKtedİr” 

Değiştirilemeyen risk fak-
törlerine değinen Doç. Dr. Gül,
“Meme kanseri, kadınlarda er-

keklere göre yaklaşık 100 kat
daha fazla görülmektedir. Yaş
ilerledikçe, meme kanseri riski
artar. BRCA1 ve BRCA2 gen-
lerine sahip olmak, meme
kanseri riskini artıran önemli
bir faktördür.

Ailede meme kanseri öy-
küsü. Birinci derece akraba-
larda (anne, kız kardeş, kız
çocuk) meme kanseri bulun-
ması, riskin iki kat artmasına
yol açar.

Ancak, meme kanserleri-
nin yaklaşık yüzde 85'inin, ai-
lesinde meme kanseri öyküsü
olmayan kadınlarda görüldü-
ğünü unutmamak önemlidir.
Bir memede kanser olması.

Bir memede kanser teşhisi
konmuş olması, diğer me-
mede veya aynı memenin
diğer bölgelerinde kanser gö-
rülme riskini artırır.

İyi huylu meme kitleleri. 
Fibroadenom gibi bazı iyi

huylu oluşumlar, ilerleyen dö-
nemde meme kanseri riskini
artırabilir. 

Erken adet görmek. 12 yaş
öncesi adet görmeye başla-
mak, meme kanseri riskini
yükseltebilir. Geç menopoza
girmek. 

55 yaş ve sonrasında me-
nopoza girmek, risk faktörle-
rinden biridir. 

Radyoterapi geçmişi.
Göğüs kafesi bölgesine alınan
radyoterapi, uzun vadede
meme kanseri riskini artırabi-
lir” şeklinde konuştu. 

Genel Cerrahi Uzmanı
Doç. Dr. Mesut Gül, erken ta-
nının önemi ve tedavi yöntem-
leri hakkında bilgiler vererek,
“Meme kanseri, erken evrele-
rinde genellikle belirti vermez.
Bu nedenle düzenli kontroller
ve tarama programları son de-
rece önemlidir. 

Kadınların kendi kendine
meme muayenesini (KKMM)
öğrenmeleri ve düzenli olarak
yapmaları, erken tanı için kritik
bir adımdır. 

Erken dönemde meme
kanserine tanı konması, tedavi
başarısını artırır ve sağ kalım
süresini uzatır.

Bu nedenle, 40-69 yaş ara-
lığındaki tüm kadınlara 2 yılda
bir mamografi çektirmeleri
önerilmektedir.

Risk faktörü yüksek olan-
lar için ise bu tarama, yılda bir
kez yapılabilir” diye konuştu.
İha 

Kadına yönelik şiddet, insan hakları ihlaline yol açıyor
Kadınlara yönelik şidde-

tin insan haklarının ihlaline yol
açtığını belirten Psikolog Buse
Şimşek, “Kadına yönelik şid-
det, karşısındakinin sadece
kadın olduğu için uyguladıkları
ve kadını etkileyen cinsiyete
dayalı ayrımcı tutum ve davra-
nışlarla insan haklarının ihlaline
yol açmaktadır” dedi.   

Kadınlara yönelik şiddet
ülkemizde her gün gündeme
geliyor. Uzmanlar, bu şiddet tü-

rünün insan hakları ihlaline yol
açtığını anlattı. 

“İnsan haKlarının 
İhlalİne yol açıyor” 
Konuyla ilgili Onma Psiko-

ji'den Psikolog Buse Şimşek,
açıklamalarda bulundu. Psiko-
log Şimşek, “Şiddet, bireyin
maruz kaldığı fiziksel, cinsel,
psikolojik veya ekonomik yön-
den zarar göreceği ya da acı
çekeceği durumlarla sonuçla-
nan veya sonuçlanması öngö-

rülebilir olan hareketlerin, teh-
ditlerin, baskıların oluşmasına
ve keyfi bir şekilde özgürlüğün
engellenmesine neden olan
tutum ve davranışların bütünü-
dür. Kadına yönelik şiddet ise
karşısındakinin sadece kadın
olduğu için uyguladıkları ve ka-
dını etkileyen cinsiyete dayalı
ayrımcı tutum ve davranışlarla
insan haklarının ihlaline yol aç-
maktadır” ifadelerini kullandı. 

“çocuKluK 
travmaları şİddet 
eğİlİmİnİ arttırır” 

Kadınların en temel hakla-
rını ihlal eden şiddet türlerini
anlatan Psikolog Şimşek, “Fi-
ziksel şiddet, cinsel şiddet, psi-
kolojik şiddet ve ekonomik
şiddet, kadınların en temel hak-
larını ihlal eden ve hayatlarını
tehdit eden bir sorun haline ge-
tiren türlerdir. Bunun yanı sıra
kadın cinayetleri de cinsiyet te-
melli olmakla birlikte genelde

kadının tanıdığı bir erkek, çoğu
zaman partneri ya da aile üye-
leri tarafından gerçekleşen bir
şiddet biçimidir. Bazı durum-
larda, bu şiddeti uygulayan er-
keklerin psikolojik veya
duygusal olarak yaşadığı so-
runlar olduğu gözlenmiştir.
Özellikle çocuklukta yaşanan
travmalar, kötü ebeveyn mo-
delleri ve kişilik bozuklukları
şiddet eğilimini arttırabilir.
Ancak bu tür psikolojik temelli
sorunlar, şiddetin temel nedeni
değil, sadece bu durumun or-
taya çıkışını kolaylaştıran et-
kenlerdir” diye konuştu. 

Şiddet uygulayan erkekle-
rin manipülasyon uyguladığını
da anlatan Psikolog Buse Şim-
şek, daha sonra şunları söyledi: 

“Günümüzde artık sıkça
görüyoruz ki şiddet uygulayan
erkek, bu etkenleri neden ola-
rak göstererek yaptığı şeyi ört-
bas etmeye yönelik

manipülasyonlar uygulamakta-
dır. Bu manipülasyonlar, ge-
nelde durumu hafifleterek
kişinin sorumluluktan kaçma-
sını sağlayan bahanelerdir. Ka-
dına yönelik şiddeti örtbas
etmek amacıyla kullanılan bu
tür bahaneler, şiddetin gerçek
doğasını gizleyerek durumu
meşru kılmayı hedefler. Bu ba-

haneler, şiddet uygulayan erke-
ğin sorumluluğunu azaltırken
kadını suçlu konuma getirir.
Unutmayın ki her ne sebep öne
sürülürse sürülsün, şiddeti hiç-
bir bahane haklı çıkaramaz. Ak-
sine bu tür manipülatif
gerekçelerin altında yatan ger-
çek neden sorgulanmalıdır.”
İha
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Manisa Futbol Kulübü
Başkanı Yasemin Buket Aktan
ve Yönetim Kurulu Üyeleri,
Manisa’ya atanan Vali Vahdet-
tin Özkan’a hayırlı olsun ziya-
retinde bulundu. Başkan

Yasemin Buket Aktan, Vali Öz-
kan’a üzerinde isminin yer al-
dığı Manisa Futbol Kulübü
formasını takdim ederek gör-
evinde başarılar diledi.

Manisa Futbol Kulübü,

Cumhurbaşkanlığı Kararna-
mesi ile Manisa’ya atanan Vali
Vahdettin Özkan’a hayırlı olsun
ziyaretinde bulundu. Vali Öz-
kan’ın makamında gerçekle-
şen ziyarete Başkan Yasemin

Buket Aktan, Yönetim Kurulu
Üyeleri Akın Saadetin Gezgin,
Zerrin Ağar, Ayşegül Sönmez-
tekin Tosun, Ertan Korkmaz,
Osman Çimenoğlu, Ali Ger-
dan, Murat Taşkıran, Binali Os-
manoğlu ve Hasan Yıldız
katıldı. Başkanı Yasemin Buket
Aktan, Vali Özkan’a üzerinde
isminin yer aldığı Manisa Fut-
bol Kulübü formasını takdim
ederek görevinde başarılar di-
ledi.

VALİ ÖZKAN MANİSA FK’YA
BAŞARI DİLEDİ

Ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getiren Manisa
Valisi Vahdettin Özkan, Başkan
Yasemin Buket Aktan ve Yö-
netim Kurulu Üyelerine teşek-
kür ederek Trendyol 1. Lig’de
mücadele eden Manisa eki-
bine başarılar diledi.

Manisa FK’dan Vali Özkan’a ziyaretManisa FK’dan Vali Özkan’a ziyaret

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1.
Lig’in 10. hafta mücadelesinde saha-
sında ağırlayacağı Esenler Erokspor
maçının hazırlıklarına başladı.

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1.
Lig’in 10. hafta mücadelesinde 28 Ekim
Pazartesi akşamı saat 20.00’de Manisa
19 Mayıs Stadyumu’nda İstanbul tem-
silcisi Esenler Erokspor’u ağırlayacak.
Manisa FK, mücadelenin hazırlıklarına
Teknik Direktörü Çağdaş Çavuş yöneti-
minde gerçekleşen antrenmanla devam
etti. Takımım günü aerobik çalışma ve
koşu antrenmanıyla noktaladı.

Bugünü izinli geçirecek olan Siyah-
beyazlılar, 23 Ekim Çarşamba günü
toplanarak Esenler Erokspor maçının
hazırlıklarını sürdürecek.

Siyah-beyazlılar hazırlıklara start verdiSiyah-beyazlılar hazırlıklara start verdi
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